ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 220140002773980

Data de emissdo: 07/01/2022 14:07:18
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 08/03/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 07/01/2022 14:07:18



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 76.708.098/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:18:36 do dia 19/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: CAEA.EEE2.71D2.D94A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAI. A

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  76.708.098/0001-06
Razdo Social:NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Enderego: R 2870 903 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-360

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/12/2021 a 27/01/2022

Certificacdo NUmero: 2021122901510019144486
Informacao obtida em 07/01/2022 14:04:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




SANTA CATARINA CERTIDAO NEGATIVA DE
DEBITO MUNICIPAL

&= MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
BALNEARIC  Secretaria da Fazenda N°116181/2021
Data: 07/12/2021

Requerente: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPQOS Cédigo: 85855
Identificacao do Contribuinte

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS Cadigo: 85855

Endereco: RUA 2070, 454 - S/08-(END.P/FINS REFER./CORRESP.) - CENTRO

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88330-454

CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06 UF: SC

Finalidade da Certidao

Finalidade:
Fins Préprios

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que nao constam pendéncias em seu nome,
relativas a tributos administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

A aceitacdo desta certidao estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
<http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br>.

BALNEARIO CAMBORIU, 7 de dezembro de 2021.

Cédigo de Controle da Certidao: 2021101116181

Esta certiddo tera Validade pelo periodo de 90 dias

Certidao emitida gratuitamente.

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 76.708.098/0001-06

Certiddo n°: 56215482/2021

Expedicdo: 07/12/2021, as 17:29:23

Validade: 04/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 76.708.098/0001-06, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacado Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



NAMC

NUCLEO ASSISTENCIAL
HUMBERTO DE CAMPOS

Utilidade Publica Municipal - Decreto n.®. 2.358 / 93

Utilidade Publica Estadual - Lei n®. 9,737 / 94

Filiado & FEAE - Federagdo de Amor-Exigente
CNPJ 76.708.098/0001-06

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

] Més e Ano

1212021 |

Anexo 01

UNIDADE CONCEDENTE:

COMPLEMENTO:

ORDENADOR DA DESPESA:

ENTIDADE BENEFICIADA: Nucleo Assistencial Humberto de Campos - NAHC

CNPJ: 76.708.098/0001-06

Fone: 2125-7513

ENDEREGO: Rua 2870, n° 903, Centro, Balneario Camboriu, SC

CEP:88.330-360

E-MAIL: nahcbc@gmail.com

RESPONSAVEL: Marilda Aparecida Bruse (Presidente)

CPF

NOTA DE EMPRENHO N°

DATA:

VALOR: 5224280

TERMO DE COLABORAGAO FMDCA N° 003/2019

DATA: 25/01/2018

DEPOSITO EM: 16/12/2021

AUTORIZAGAO LEGISLATIVA N°

DATA:

SITE DA PUBLICAGAO DA PRESTAGAO DE CONTAS: http://nahcbe.blogspot.com.br/

DATA DA PUBLICAGAD:18/01/2022

HISTORICO DA FINALIDADE

Atendimento ambulaténo e multidisciplinar com 60 vagas para criangas e adolescentes e 40 vagas para familiares e codependentes, com atendimento clinico individual e terapia de grupo

Documento N cheque HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERD DATA CNP|

Exrato 8o 10/12/2021/00.000.000/5231-00 X — [P Pesome Sandoes 84,00
Exirato Beo 16/12/2021 K [P 52.242,80

fiadbe 16/12/202 X Salario ref. 12/2021, Simone Ferreira Godoy = 1.351.17
ek X Férias , Kercia Regina Perondi Alessio 3 271548
Recibo X Aluguel ref 12/2021 o 32?3. 17
. X Psicologa ref. 12/2021, Cintia Barroso Paschoal 2 118.60
INSS 03/01/2022)|00.394.460/0058-87 X INSS ref_12/2021 - 10.24322
GRF 03/01/2022|76.708.098/0001-06 X FGTS pe:12R02 - 465 42
G22:006 03/01/2022|07.854.402/0001-00 X Aus & dacts ot (22021 Emasy . 85,88
124744400 03/01/2022|76.708.098/0001-06 X Energia elétrica ref. 12/2021, Celesc Distribuigdo S.A - 426,84
DARF 03/01/2022(76.708.098/0001-06 X sl - 58,18
DARF 03/01/2022{00.394.460/0058-87 X |DARF-IRRF sobaussnomos - 12:2021 - 998,32
18 03/01/2022|35.810.307/0001-32 X [Pesomenw. 1304, Ral Sanen - 1.584,00
5 03/01/2022|37.023.962/0001-76 X Paiquisia fef, 1272021, lomael Farias Vaz - 1.680,00
1 X Psicologa ref. 12/2021, Ana C M.Bonfa N 3.150.82
15 X Psicologa ref. 12/2021, Mayara Cristina Fonseca % 2 513,76
i X Psicologa ref. 12/2021 Marilane Ines de Oliveira = 1.057,32
1 X Psicologa ref, 12/2021 Vanessa Evangelista . 469,02
o % Salario 12/2021, Simone Fereira Godoy ~ 373,08
15 % Psicologa ref, 12/2021, Thais Medeiros da Silva - 1.281.60
3 x Psicologo ref, 122021, Giordano da Silva Carniel 1.879.68
15 x Agenite resgate ref 12/2021, Nairo Adao Peixola Ripeiro 1.068.00
1 X Assistenta Social, ref. 12/2021, Manuela de F A P Duarte 4.013,15
3 X Assislente Social, rel, 12/2021, Gilmara dos Santos R 3.259 76
Redibo X Salario 12/2021, Kercia Regina Perondi Alessio 1.072.43
8 X Psicologa ref. 12/2021 Kelii Cnstina Albamaz . 3.54963
Extrato Beo 03/01/2022|00.000.000/5231-00 X b abaitigsd - 10,00
Extrato Beo 03/01/2022|00.000.000/5231-00 X Tanfe DOCIED Shetibricn - 10,45
Extrato Bco 03/01/2022|00.000.000/5231-00 X SIS HOTED Shudes . 10,45
s0.583 05/01/2022|02.486.117/0001-52 X |Mstecedenis(dsieci Edutrco EPP) - 496,95
4724 05/01/2022|05.591.911/0001-54 X et ARONSIOIN(LES oo Bimp e 8 TN Bl - ) - 490,51
8 05/01/2022|09.216.120/0001-03 X |Servicos Contdbeis ref. 1212021, Testoni s Rocha Lida ME . 1.300,00
2524 05/01/2022|37.737.549/0001-73 X [Metliopeza(idesl Comarcio de Embalsgens Eirel) 496,85
Extrato Beo 05/01/2022{00.000.000/5231-00 R [Pepcemine - 4,91
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2022 06/01/2022[83.102.285.0001/07 X Award/axarcicio 2022 613,49
Fatura 06;01;2022 TG.TGS.UQBMUO 1 -06 X Servigo telefonia Claro PRISC ref. 1272021 = 45.65
Fatura 10m1 32022 02.558.1 57m001 B2 X Servigo telefonia e Internet Vivo Telefanica S A raf, 12072021 = 31 6.23
Exrato Beo 10/01/2022{00.000.000/5231-00 X Tortta Facom de Sarvigos 93,00
Extrato Bco 13/01/2022|76.708.098/0001-06 X Recural prpace 212,81 -
2022 13/01/2022|83.102.285.0001/07 X Taxa Alard Sanirio, execico 2022 350,56
Extrato Beo 13/01/2022|83.102.285.0001/07 X Soben o Canvini db parceria do-anc 2021 4.839,30
TOTAIS R$ 52.455,61 | R$ 57.851,83

LOCAL E DATA: Balneario Camboriu, 14/01/2022

'

/

Saldo Anterio
Saldo atual
Soma para conferencia

R$ 5.396,22
R$ =
R$ 57.851,83 | R$ 57.851,83

ASSINATURA DO RESPONSAVEL (ASS.NOME E CARGO)

| )[i L //J

Marilda Aparecida Bruse {Presidente)

TADOR / TEC. CONTAB l.m_a-lir?"“\

¥/




13/01/2022 10:19 Banco do Brasil

G336131013499091012
i Extrato de conta corrente 13/01/2022 10:19:03
Cliente - Conta atual
Agéncia 5271-X
Conta corrente  5719-3 NUCLEO A H C FMDCA PMBC
g de 167122021 até 13/ 01/ 2022
Langamentos
ba1aDnl;:ete mwmé it Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
10/12/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 531222C
16/12/2021 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 52.242.80 C
16/12 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV
16/12/2021 5271 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.057.435 1.351,17D
16/12 1489 57435-X SIMONE FERREIR
16/12/2021 5271 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.012.051 271548 D 53.488,37 C
16/12 5271 12051-0 KERCIA R PERON
03/01/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.313 3.27317D
341 1412 02050593929 RODRIGO ISLEY DA
03/01/2022 0000 13105 144 PIX - Agendamento 10.314 2.11860D
03/01 00:16 CINTIA BARROSO PASCHOAL
03/01/2022 0000 13105 375 Impostos 10.315 10.243.22 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
03/01/2022 0000 13105 375 Impostos 10.316 465420
FGTS ARRECADACAO GRF
03/01/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 10.317 8588 D
EMASA - BALN CAMBORIU
03/01/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 10.318 426,84 D
CELESC DISTRIBUICAD S.A.
03/01/2022 0000 13105 375 Impaostos 10.319 5818 D
DARF - 76.708.098/0001-06 -8301
03/01/2022 0000 13105 375 Impostos 10.320 908,320
DARF - 76.708.098/0001-06 -0561
03/01/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.321 1.584,00D
077 0001 035810307000132 RAFAEL SEBBEN
03/01/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.322 1.680,00 D
341 6615 06799648944 ISMAEL FARIAS VAZ
03/01/2022 0000 13105 474 Transferéncia enviada 30.500.510.028.344 3.150.82D
22/12 0305 510028344-7 ANA CARLA MAGN
03/01/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 148.900.000.048.567 2.513,716 D
22/12 1489 48567-5 MAYARA CRISTIN
03/0172022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 148.900.000.049.806 1.057,32D
22/12 1489 49806-8 MARILENE INES
03/01/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 148.900.000.057.240 469,92 D
22/12 1489 57240-3 VANESSA EVANGE
03/01/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 148.900.000.057.435 373.08D
22/12 1489 57435-X SIMONE FERREIR
03/01/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 148.900.000.061.641 1.281.60 D
22/12 1489 61641-9 THAIS MEDEIROS
03/01/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 340.300,000.013.367 1.879,68 D

hitps /fautoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm 1?7v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb ¥
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Banco do Brasil

22/12 3403 13367-1 GIORDANO DA Sl
144 Transferéncia Agendada

22/12 5271 5159-4 NAIRO ADAOP R
144 Transferéncia Agendada

22/12 5271 8080-2 MANUELA FATIMA
144 Transferéncia Agendada

22/12 5271 10648-8 GILMARA DOS SA
144 Transferéncia Agendada

22/12 5271 12051-0 KERCIA R PERON
474 Transferéncia enviada

22/12 5325 513763798-6 KELLI CRISTINE
258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 03/01 12022
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 03/01/2022

310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranca referente 03/01/2022

109 Pagamento de Boleto

PAPELARIA COR-DE-ROSA

109 Pagamento de Boleto

LRS COMERCIO B T EIRELI EPP

109 Pagamento de Boleto

UNICRED UNIAO

144 PIX - Enviado

527.100.000.005.159

527.100.000.008.080

527.100.000.010.648

527.100.000.012.051

532.500.513.763.798

840.031.200.129.656

870.031.100.087.074

870.031.100.087.075

10.501

10.502

10.503

10.504

05/01 13:14 IDEAL COMERCIO DE EMBALAGE

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 05/01/2022
109 Pagamento de Boleto

PM BALN CAMBORIU / MOVIMENTO
363 Pagto conta telefone

CLARO PR/SC

363 Pagto conta telefone

VIVO FIXO/BRASIL

435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 10/01/2022

870 Transferéncia recebida

13/01 5271 9190-1 NUCLEO ASSISTE
109 Pagamento de Boleto
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEA

144 Transferéncia enviada

800.051.300.409.327

10.601

10.602

11.001

620.101.203.175.623

555.271.000.009.190

11.301

551.489.000.190.140

13/01 1489 PMBC FMDGC 00083102285000107

999 SALDO

1.068,00 D

4013,15D

3.269,76 D

1.072,43D

3.54963D

10,00 D

10,45 D

10450

496,95 D

48051 D

1.300,00 D

496,85 D

491D

613.49D

316,28D

93.00D

21281 C

350,56 D

4839300

8.834 69 C

6.045,47 C

5.386.33C

4.977,05C

o00C

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM.

hnps:ﬁautoalendimentoz‘bb.com.hr!apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html'?v=2.3.31#ﬂemplatei—-2Fco nsultas~2F009-2.bb



13/01/2022 08:59

51888 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.04
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5. T19=3

Convenioc REFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000102-6 43220385220-0
20071621355-1 62129944048-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

pata do pagamento 03/01/2022

Numere do Documento 07.16.21355.6212994-4

Valor Total 10.243,22

DOCUMENTO: 010315
AUTENTICACAQ SISBB: 7.372.1BD.4E1.E59.E500

CERTIFICO QUE O §{iH CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO Fgl PASERIng E

ACEITO EM )

( Vauo; C)

! L
.| ASSINATURA

Marilda Aparecida Bruse - Presidente

15/



. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
L?B.?OB.OQS!OOM-OG} (NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS ]
Perindo de Apuragac Data de Vencimento MNumero do Documento Banar esle Socuments ks
[ Dezembro/2021 [ 20!01!2022] [ 07.16.21 355.6212994-4] : s
20/01/2022

{7 -
Ohbservagies

N° Recibo Declaragéo: 50000021756821 __ Valor Total do Documento

Composigio do Documento de Arrecadacao

Cadigo Denominacdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 355, @5 355, 05
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2821 Vencimento:20/01/2022

1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 3.124, 44 3.124, 44
@1 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:12/2021 Vencimento:20/81/2022

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 823,55 823,55
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:12/2021 Vencimento:28/@1/2022

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 5.680, 80 5.680, 80
B4 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:12/2021 Vencimento:28/01/2022

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 102, 94 102,94

@91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:12/2021 Vencimento:20/01/2022

1176  CP TERCEIROS - INCRA 8,23 8,23
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:12/2021 Vencimento:20/01/2022

1191 CP TERCEIROS - SENAC a1,17 a1,17
@1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:12/2021 Vencimento:28/61/2622 CERTIFICO QUE O MATERIAL ) NSTANTE

SERVICO

1196  CP TERCEIROS - SESC 61,76 DESTE DOCUMENTO FOI BECEBIBO £, 76

@1 CP TERCEIROS - SESC
ACEITO EM __2 L

PA:12/2021 Vencimento:28/01/2022 \ : : /

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 24,70 WU | 4, 70
81 CP TERCEIROS - SEBRAE ASSINATURA

PA:12/2021 Vencimento:28/61/2822

1648 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 20,58 Marilda Aparecida Bruse - Presidente PO+ 58
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO =
PA:12/2021 Vencimento:20/01/2022

kSENDA[VGFSéOTS.O.S) Pagina: 1/2 21#121’202111:35:3?/

858000001026 432203852200 20071621355 1 62129944048 7 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85800000102 6 | [ 43220385220 0 | [[20071621355 1 | [ 621299440487 |  CNPJ: 76.708.098/0001-06

Numero: 07.16.21355.6212994-4
Pagar até: 20/01/2022
Valor: 10.243,22




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigio do Documento de Arrecadacao

Cadigo Denominagao Principal Muilta Juros Total

Totais 10.243, 22 10.243,22

'\_ SENDA (Versao:5.0.5) Pagina: 2/2 211212021 11:35:3?_/




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RELATORIO DA DECLARAGCAO COMPLETA - DCTFWeb

Nome do Contribuinte CAMPOS

[NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE

CNPJ|76.708.098/0001-06

Periodo apuragao|12/2021

Numero do Recibo]50000021756821

Data/Hora da Transmissao|21/12/2021 11:21:55

Identificagao da Apuragao de 12693923000 / eSocial
Débitos

Dados Iniciais

Classificagao Tributaria]99-Pessoas Juridicas em Geral

Missao DIEomZﬂca ou Repartigao Consular|0 - Sem acordo

Auséncia de Fatos Geradores|Nao
Endereco R
Logradouro]2870 Numero|903
Complementol- Ealrrom_:l'istrno CENTRO
Municipio]Balneario Camboriu UF|SC
CEP]88330360 Telefone|47 33661490
Correio Eletronicol-

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsével pelo Preenchimento

ﬁemesentantelduﬁEMA NAZARETH RAMOS CARDOSO |

Telefone|00000000

~Correlo Eletronico

Responsavel pelo
Preenchimento

"CPFI- CRC}-
UF}- Telefone}-

Correio Eletronico

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita]1170-01 | ~—Descricao]CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO _
Periodo Apuragao Débito
Débito Apurado|102,94

Saldo a Pagar

102,94

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Recelta

1191-01

| Descrigao]CP TERCEIROS - SENAC

“Periodo Apuragao Débito

Debito Apurado

41,17

Saldo a Pagar]41,17

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]1196-01

I Descrigao]CP TERCEIROS - SESC

Periodo Apuragao Débito

~ Débito Apurado|61,76

Saldo a Pagar|61,/6

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]1176-01

| Descrigao]CP TERCEIROS - INCRA

Periodo Apuragao Débito

‘Déhito Apurado|8,23

“Saldo a Pagar|8.23

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cadigo da Receita]1200-01

1 Descrigao|CP TERCEIROS - SEBRAE

“Periodo Apuragao Débito
Débito Apurado]24,70
Saldo a Pagar|24,70

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita] 1646-01

I ~Descrigao]CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

“Periodo Apuragao Debito

~Debito Apurado|20,58

Saldo a Pagart’!ﬂ,sa

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita|1138-01

I Descrigao]CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Periodo Apuragao Dé bito]

ébito Apurado|823,55

_i___l_

Saldo a Pagar|823,55
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Débito Apurado e Crédito Vinculado

~Codigo da Receita]1136-04

— ————
Descrigao|CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS

Periodo Apuragao Débito

Debito Apurado|5.680.80

Saldo a Pagar}5.680,80

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita|1082-01

Descrigao|CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragao Débito

Débito Apurado}355,05

Saldo a Pagar|355.05

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita]1099-01

DescriqiolCP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%

Periodo Apuracao Débito

Debito Apurado3.124 44

Saldo a Pagar|3.124 44
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MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragéo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF|76.708.098/0001-06
NomelNUCLEO ASSISTENCIAL HAUMBERTO DE CAMPOS T
Periodo de apuragao|12/2021 ‘

~Declaracao Retificadora|Nao -
ldentificagao da apuracao de deébitos| 12693923000 / eSocial .

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

= —_Tributos] Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigao Previdenciaria Segurados| R$ 3.479,49 RS 3.479,4
Contribuigao Previdenciaria Patronal| RS 6.524,93 RS 6.524 ¢
Contribuigao para Outras Entidades e Fundos| R$ 238,80 RS 238,
R "R$ 0,00 RS 0,
COFINS RS 0,00 R$ 0,
IS RS 0,00 RS0,
CSRF RS 0,00 RS 0,1
COSIRF R$ 0,00 RS0,
TOTAL RS 10.243,22 R$ 10.243,

9 presente Recibo de Entrega da DCTEWeb contém a transcrigéo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que consti
~onfissdo de divida, de forma irretratavel, das contribui¢des declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuige
jeclaradas na DCTFWeb e nao pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto
saragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n°® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de jur
je 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclus@o no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publ
=ederal (CADIN), impedindo operagoes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros |
selebragao de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n®10.5
{e 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em te
‘enha ocorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor
ributo ou de contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recol

30s cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Codigo Penal).

Sobre as contribuigées nao pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o cas
uros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A,

_ein® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

\o caso de falta de apresentagdo ou de apresentagéo de declaragéo com incorregoes ou omissdes, o contribuinte ficara suj

3s multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

do de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluil
alores j4 tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, se
dimento de auditoria interna; débitos de contribuigdes em relagdo as qué
fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragéo ocorra apt

Ao surtirdo efeitos as solicitagoes de retificag
-eduzir: débitos relativos a contribuiges, cujos v
sles saldos a pagar ou valores apurados em proce
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento
srazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

e gt g
NomelJUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

CP |

Telefonel- 1

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTEWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|21f1 2/2021 11:21:55 ;
N° do recibo de entrega 0000050000021756821 _
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CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

prezado cliente TESTONI E ROCHA LTDA‘.09216120000103 /
Sey argquivo KduS7231e1100005.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 21/12/2021 as 11:30:32.

O numero do Protacolo de Envio deste arquivo é:
C3E2DR40D9D1 D7F24D4040404{]4D4G4ODACBQZ’.E n979C3C03.

Este protocolo € sua garantia de que © arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela

Caixa Econdmica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua

calxa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acoes necessarias para a
solucao.

Informacoes Complementares:

Transmissor: TESTONI E ROCHA LTDA:09216120000103
Inscricio Transmissor: 09.216.120/0001-03

Responsavel: TESTONI E ROCHA LTDA

Inscrigdo Responsavel: 09.216.120/0001-03

Competéncia: 12/2021

NRA: KduS72)1e1100005

Base de Processamento: SC - Cambonu

Cadigo de Recolhimento: 115

Contato: CALISTO TESTONI FILH

Telefone: 004733660147

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante @ legitimidade do conteudo das informagoes.



A f) Utiidade Pablica Municipal - Decreto n.°. 2358 / 93
. i Utilidade Publica Estadual - Lei n° 9.737 /94
g Filiado & FEAE - Federagéo de Amor-Exigente
NUCLEO ASSISTENCIAL CNPJ 76.708.098/0001-06

HUMBERTO DE CAMPOS

Balneario Camboria, 14 de janeiro de 2022.

ILMO. SR.

Gestor do Fundo Municipal da Crianga e do Adolescente / CMDCA

Cumprimento-o cordialmente, vimos, mui respeitosamente, encaminhar a Vossa
senhoria a prestagio de contas do Nucleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC,
referente ao recebimento da decima segunda parcela do termo de colaboragio
FMDCA n° 003/2019, firmando entre esta instituicido e a Prefeitura Municipal de
Balneario Camboriy (Lei n®3.104/2010).

Sem mais para o momento, externamos nossos votos de consideragao, e apreco.

e N o

Lt N Dy

MARILDA APARECIDA BRISE
Presidente do NAHC

Rua 2870, n°. 903 — Centro — Balnedrio Camborii — SC.,
CEP: 88.330-360  Fone: (47) 2125 - 7513 / e-mail: nahcbe@email.com




Utilidade Pblica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93
Utilidade Pablica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94
Filiado & FEAE - Federagdo de Amor-Exigente
CNPJ 76.708.098/0001-06

NUCLEO ASSISTENCIAL
HUMBERTO DE CAMPOS

PRESTACAO DE CONTAS

TERMO DE COLABORACAO

FMDCA N° 003/2019

122. Parcela

Rua 2870, n°. 903 — Centro — Balnedrio Camboria — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (47) 2125 — 7513 / e-mail: nahcbe@gmail.com




NUCLEO ASSISTE NCIAL
HUMBERTO DE CAMPOS

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 52.242,80,

Utilidade Pablica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93
Utilidade Publica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94
Filiado & FEAE - Federagdo de Amor-Exigente

CNPJ 76.708.098/0001-06

DECLARACAO

relativo a

parcela n® 12, do Termo de Colaboragao FMDCA n° 003/2019, firmado com o Municipio
de Balneario Camboriu, foi depositado em 10/12/2021 conforme extrato constante da

prestacédo de contas e foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se

destinava, tendo sido escriturado nos registros contabeis da Nucleo Assistencial

Humberto de Campos, permanecendo a disposi¢ao dos 6rgios de fiscalizacdo e

auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda, que a documentagdo comprobatéria da realizagdo das

despesas nao foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos, passo a presente declaragao aos 14 dias de

janeiro do ano 2022,

| 7114 1/ 1€ '_[.l' o 'I\ 4 Vi 7
{ il Y, - /

! f' / I/
MARILDA APAREC[BA BRISE
- Presidente do NAHC

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneirio Camborin - SC.

CEP: 88.330-360

Fone: (47) 2125 — 7513 / e-mail: nahcbe@gmail.com




13/01/2022 08:59

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.04
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

Convenio FGTS ARRECADACAQO GRF
Codigo de Barras 85870000004-9 65420179220-3
10766005087-4 670809800011

Data do pagamento 03/01/2022
CNPJ/CE1/CPF 76708098/0001-06
COMPETENCIA 12/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/01/2022
VALOR DEPOSITO 465,42
Valor Total 465,42

DOCUMENTO: 010316
AUTENTICACAO SISBB: 2.84F.405.8F7.620.931

CERTIFICO QUE O ¥atis CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI ;,,ﬂ%—g;%?—.g E

ACEITO EM / L/
(Dsnlc 70 >

] ASSINATURA

Marilda Aparecida Bruse - Presidente

16/26



I' E l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 21/12/2021 - 11:29:44

FUNDO GE GASANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (0047)30810491

07-ALIQUOTA FGTS

PAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES
515 1 5.817,719 2 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 76.708.088/0001-06 12/2021 07/01/2022
13-DEPUSITC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGDS >-TCTAL A RECOLHER

465,42 0,00 465,42

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022%*+

AUTENTICAGAO MECANICA

CERTIFICO QUE 0§55t CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI fitemas E

ACEITO EM 1s A
) (214 WK Z

I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO [FGTS T A SSINATORE &
GERADA EM 21/12/2021 - 11:2P:44

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
Marilda Aparecida Bruse - Presidente

858700000049 654201792203 107660050874 670809800011

GFIP

- SEFIP 8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-0DD/TELEFONE
NUCLEOQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (0047) 308104591

07-ALIQUOTA FGTS

04-SIMPLES 05-REMUNERAGEO 06-QTDE TRABALHADORES 07-AL
515 1 5.817,79 2 8
(G8-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 76.708.098/0001-06 12/2021 07/01/2022
DEROS + CONTR 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECCLHER
465,42 0,00 465,42

858700000049 654201792203 107660050874 670809800011 AUTENTICAGAO MECANICA

g e



13/01/2022 08:59

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.592.04
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC CERTIFICO QUE O §atico CONSTANTE

tﬁ\GENCIA: 5271=-X CONTA: 5% 119=3 DESTE DOCUMENTO FOI pﬁnggqrg;gag E

i = = = == \

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU ACEITO EM, L LL

Codigo de Barras 82680000000-0 85881027000-0 / & i
00000001017-3  12542112500-1 ' AL L )

Data do pagamento 03/01/2022

valor em Dinheiro 85,88 S ASSINATURA

Valor em Cheque 0,00

val T 85, 88 messescssssssccscnccnannnna

_f_ff__?fff ____________________ AP — B Marilda Aparecida Bruse - Presidente

DOCUMENTO: 010317
AUTENTICACAO SISEB: 6.CC5.BD3,E7C.A05.561

171



)

Empresa Municipal de Agua e Saneamento
4* Avenida, 250 - Balneario Camborid - SC

SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br
CNPJ: 07.854.402/0001-00

EMASA
ES 4.21243.1 - 09/12/2021 07:56:04

Fatura de Agua / Esgoto

Ge2-00s maez/21

Matricula

00171254-3

CNPJ: 76.708.098/0001-06

R. 2870,903
CENTRO

CEP: 88330358 - Balneario Camboriu/sc

NUCLEO ASSISTENCIAL HUNBERTO DE CAMPOS

B/

() WhatsApp 24h (047) 3261 0000

RS 85,88

Local izacan

(01.538. 0013, 00100. 0001

UNIDADE AUTONOMA POR CATEGORIA

Bezidmpaisl
resigancial

\mgitial

Industiial  Bub)

26 99995 5,470

RESIDENCIAL OOMM
g 16 0,480
Il 25 3,280
26 99999 5,470

TFDI - RESIDENCIAL COMUM (12/2021)

Situacas oo Faturamento PR
ENTREGA NO IMOVEL 601 0ol boo @00 0002
CODIGO DEBITO AUTOMATICO 01712543
DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVE]L
Hidrometro 1 A20G606018 Mes Consumo  Leitura
Leitura més : 59 89/12/2021 (| 11/2021 4 53
Leitura ant. 23 1e/11/2021 10/2021 4 49
Consumo g m3
Dias de consumo: 29 dias g:ﬁfgﬁ g o4
Média mensal : 4 m3 £ 40
Média didria : @ n3 07/2021 7 35
Faturamento : LIDO 06/2021 4 28
THEELA TARIFARIA DESCRIGAO DOS SERVICOS FATURADOS
Faixa Congung R8/m [| Sarvices Valor Fatwado
N0 RESTIENTAL TON FATURANENTO DE AGUA R$ 4,41
0 10 1,010 |l FATURAMENTO DE ESGOTO R$ 3,52
I 25 430 ) TFDT - NAO RESIDENCIAL COMUM (12/2@21) R$ 46,55

QUALIDADE DA AGUA

Indicadores
Turk idez

Fluar

B

Clore

Gor

Col iformes Totals
Ruostras Anal lsadss

No. Amostras
Jud
Jp8
I8
368
15
Jel

Media
8,52 NTU
8,65 Ms.
1.8
1,82 Ms

39 0
]
]

Todas 25 analises exivides re portaria numero 2,314 2011 & ng
diseonivals ro escritovio contral da BWAA, inclusive as analises semestrais,

L
L

dulvet

R$ 31,40
|
CHRTIFICO QUE O Y& cONSTANT,
DESTE DOCUMENTO FO| REcEBIDO |
AGEITO EM s A
j }CUL(E/{‘; 2
_ y Ll TG ASSINATURA.
_Referéncia:10/20p1
Valor Permitido e T
U -, Mprilda Aparecida Bruse - Presidente
6:% 3 5:5
§.232.0
{5
0
%
0 fumars {65 esta

INFORMACOES DETRIBUTOS |
TRIEOS BACE TE CRLCLY (R ALTOTR ¥ T VRO I THRETE The) |
PIS R$ 7,93 Loox |
COFINS R$ 7,93 0,00% R} 0,00
Mensagens

Faca a sua parte.Elimine potenciats criadouro 1
plantas e calhas entupidas.
ngue mata.Nao fique parado.

caixas d agua
revencao é um dever

A
ALTO CONSUMO

abertas,

ua de vasos de
e todos nos.De

s do mosquito,como

Matricula

Vencimeanio

00171254-3

15/01/2022

Lml-ra;“én_
¥O1.538.0013. 00100 .
Total a Pagar (RS)

R$ 85,88

D

Sequencial

1.@171254.2112
Ref.:

$2680000000-0 85881027000-0 QOCOPAL

W

A

(T

7-3

|

542112

T

12/2021
12




13/01/2022 08:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.04
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: §5.719=-3

Codigo de Barras 83690000004-0 26840162000-3
00101020218-0 15146038147-9%

Data dc pagamento 03/01/2022
Valor em Dinheiro 426,84
Valor em Chegque 0,00
Valor Total 426,84

——— e e - et —_— e

DOCUMENTO: 010318

AUTENTICACAO S5ISBB: 2.5BB.683.228.50C.CBE

CERTIFICO QUE O §faiico CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI BR800 E
ACEITO EM LA

[ )){’&A 2L ( \

\__J ASSINATURA

e R I I

Marilda Aparecida Bruse - Presidente ]

18/:



Celesc

Distribuigéo S.A.

Dados do Consumidor
¥ "

R 2000, W03 - (X 92

LLE]
Loc/itmpa/liv il Mn, 16 019212 -
Classificacaar @1 - RESIDENCTAL
Cod, Fiscal da Dperacaci 5,268

A0 -CENTRO (00 )-BaL NEARTO CaMBORIU-SC

- CONVENCIONAL - TRIFASICO
Tipo do Disjuntori M

Vedidor: 3382627 - TENSAO NOVIMAL: 220V -

FAT-81- 2021 8151460381 -47
Hota Fizcal/Conta de Energis Eletrica Serie Unica 134744400

380y - GRUPD B

AS [1.5.138.8)

Doecmhe ot i L
I 3382627  Consumo Med/Fat: 468/468  nidade de Medida; h

Medidor:
Leit. Atual:
Leit. Anter:

319
B8]

Nimero de Dias Faturados; 9
Consumo Medio Diario (kWh):16,14

Datas Importantes Indicadores de Continuidade

Leitura Anterlor: 1/1/@n (U Mensal Trim
Leit. Atual: 18/12/2021 EIIE N 622
Emiss@o/Apresentacdo:15/12/2e21 DMIC 2,60

Prox. Leitura: 14/01 /222

Histérico de Consumo

B ) i""_][___Jl__JD|:I|—C:I|_l

Origem da Leitura;  LI04
Fator de Poténcia: @99
Fator de Multiplicaciio: 9@

Anual Realizado
18,86 @ 00
12,458 8,00

Conj. ANEEL; SVBORIU @ (R$)s 75,41

DEZ ) NOV/2) OUT/ 31 SET/21 AGD/2L T30 JUH..".‘II MAT/IL ABR/21 MAR/21 FEV,/21 JAN/21 DEZ/2@

4LE 332 m £ 339 17 a1 a2 a2

io do Faturamento

Discrimi

LR8no Quantiggde X Facssiss)

CONSUMO 318 @,737169

ADICIONAL BAND, ESCASSEZ HIDRICA

ADICIIMNAL BAND. ESCASSEZ MIDRICA

ADICIONAL BAND. VERMELHA P2

ADICIUNAL BAND. VERMELMA P2

Subtotal 1

COSIP

Subtotal 2

Compasicao do Praco (Art. 31 Resolucao 166/2005)
ENERI 1N ws5,00 | DISTRIBUICAD 50,30
TRANG™ LSSAD 17,71 | TRIBUTOS 96,437
ENC. SETORTALS 42,51 | SOMA DEMONSTRATIVO 411,94

|Tributes (insluidp:) ne Total o Pogar 5 ¥

Beve de Caleule (RS) Aligusta (%)

cMs 267 44 25
IEMS 14450 12
PISIPASEP 3213 087
COFINS 32173 .07

|Menssgens

m 6 ToR

= T
YIRS
234,42
15,14
18,18
25,14
14,92
411,94

14,90
14,9

arifas iam tributos
asalucao mu‘n‘i
I '.F_ . ..M

86,85
1732

2,20
10,06

Perisdos Band. Tardf.: Yermelha P2:17/11-30/11 Escas.Hidri:01/12- 15/12
Bandeira Escasse: Hidelca conforme Resolucae 3,/2021 MME, Para consumidores de baixa

vanda:

Bandulra dwsrela em novenbro/202] e Bandeire Verde en dezembro/2071.

CERTIFICO QUJE O YATAL CONSTANTE
DESTE DOCUUMENTO FO| BECEBIDO |-

PRESTADO

ACEITOE Lo s #
/N\ 2l

a ASSINATURA

SSaSSsssprnanansssnnnnsnes

Marilda Aparecida Bruse - Presidente .

IMPORTANTE; REAVISO DE DEBITO

PAGAMENTO EM ATRASO

Multa de 2% + Corregio Monetéria pelo IPCA

(pro rata die) + Juros de Mora 1% ao més

(pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior.

05/01/2022

Data de Vencimanto

Valor Total a pagar

RS 426,84

67C0.76A9.874A 3934.6454.11DC.DCBY. E28C

Celesc

Distribuigao S.A.

Falura

Més/Ane -
U

N*. Unidade Consumidora

7630735

Numero da Fatura

01-20218151460581.47

[

R$

AS[1.5.138.8]

Comprovanie de Arrecadacio

32519-468-000-07 44 40

Data de Veneimento
LU U

Valor Total a Pagar

426,84

LURAERHT




13/01/2022 08:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.04
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC CERTIFICO QUE O MATERIAL
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5,719-3 DESTE DOEUM(;;:'T“’ °Comﬁ
———— = == - = === FOI PRESTADOD E
AGENTE ARRECADADOR ACEITO EM / y/i
cHNC 001 - 5271 - AGENCIA ATLANTICO SUL sC P, J > ,

e e  sa ,. gy
CODIGO DE BARRAS R [ )/:hm /C,j
DATA DO PAGAMENTO 03/01/2022 | ASSINATURA
PERIODO DE APURACAO 31/12/2021
NUMERO DO CPNJ 76.708.098/0001-06 o R
CODIGO DA RECEITA 8301 Marilda Aparecida Bruse - Presidente
NUMERO DE REFERENCIA  ==—====——--—-
DATA DO VENCIMENTO 10/12/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA =577 77777777
PERCENTUAL = TmTmmmemmmmmms
VALOR DO PRINCIPAL 58,18

VALOR DA MULTR. 22 mEETESEEETTT
VATOR. DS RS $Z000909090202 20 se=reemomasnew
VALOR TOTAL 58,18
AUTENTICACAQ SISBB: 6.E4B.203.D61,97E.299
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 010319

19/2



02 - Periodo de Apuragéo 31/12/20
MINISTERIO DA FAZENDA !
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Namero do CPF ou CNPJ 76.708.098/0001-
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
04 - Codigo da Receita 83
DARF
_— 05 - Numero de Referéncia
! 01 - Nome / Telefone da Empresa
' NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 06 - Data de Vencimento 10/01/20
(47) 3081-0491 o
| Base de Calculo: 5.817,79 07 - Valor Principal 58,
‘F Observagao:
08 - Valor da Multa
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou o
' Evedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
| Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total 58,
 total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacéo,
‘adicione esse valor ao fributo de mesmo cédigo de |11 - Autenticacao Bancaria (Somente 1 e 2? Vias)
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
- superior & R$ 10,00.
Valores expressos em reais.

folha SCI VISUAL Prac

. (47) 3081-0491

- Observagao:

02 - Periodo de Apuragdo 31/12/20:
MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 76.708.098/0001-(
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais [
|04 - Codigo da Receita 83(
DARF
- 05 - Numero de Referéncia
. 01 - Nome / Telefone da Empresa B
- NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 06 - Data de Vencimento 10/01/20:
' Base de Calculo: 5.817,79 ) 07 - Valor Principal 58,
08 - Valor da Multa
ATENCAO 09 - Valor dos Juros e / ou -
' Evedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total 58,1
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, ;
‘adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de |11 - Autenticagao Bancaria (Somente 17 e 2 Vias)
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior & R$ 10,00.
Valores expressos em reais. ERTIFICO QUE O YATERAL CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FO| RECERIDS ¢
/ j folha SCI VISUAL Pracl
ACEITO EM .
i L
Lani 44
3 ASSINATURA
“Marilda Aparecida Bruse - Presidente
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G335031633101862013
3 03/01/2022 16:35:07
B’Hﬁl
— i AT U T T R T 1 =_:s,-.h..=,c;.-xm...a¢.w ST L el A A AT it Y 5 T T T

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.08
5271X05271 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

: MATERIAL -
ié::g: :zgfi :u:T:—FHDCA pMB:.ns-s CERTIFICO QUE O SERVILO CDNS_TANTE
:::::::;::::::::::: > SEESESS=SZSTS=E=EE=E DESTE DOCUMENTO FOI E%;_;%'g E
AGENTE ARRECADADOR ACEITO EM / /A
CNC @81 - 5271 - AGENCIA ATLANTICO SUL sC > 7Y v/
CODIGO DE BARRAS ==-=r--=sme= cecceeceaa- / D 27K <

______________________ T -
A
DATA DO PAGAMENTO 03/01/2022 =l AL
PERIODO DE APURACAO 31/12/2021
NUMERO DO CNP1 76.708.098,/0001-06 et ekl ot e ok S B ~e e
Marilda Apare .

CODIGO DE RECEITA 9561 1 Aparecida Bruse - Presidente
NUMERO DE REFERENCIA ====-=m---a-
DATA DO VENCIMENTO 20/12/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA e
PERCENTUAL  mmemmeeeeee-
VALOR DO PRINCIPAL 998,32

VALOR DA MULTA  =esemeeeeaaaa
VALOR DOS JUROS = @ eeeeemeseeees
VALOR TOTAL 998,32

====s==== ==== aEEEEEEER
AUTENTICACAO SISBB: 3.BF7.BDE.B67.C6C.D5A
Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n, ©@1,DE 2006
DOCUMENTO: 010320
T SO S oSS SSSSSSESSSSSE=SESSSDEz=IZE=zIsEER
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4004 9001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 @001 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

o8e8 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0808 729 oess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 31/12/2021 10:38:26
JE939410 MARILDA APARECIDA B 03/01/2022 16:35:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA B.

https.//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.3 1#/template/pendencias



02 - Periodo de Apuragéo 31/12/2C
MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 76.708.098/0001-
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
_ 04 - Codigo da Receita 05
! DARF
05 - Numero de Referéncia
i 01 - Nome / Telefone da Empresa
' NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS | 06 - Data de Vencimento 20/01/20
(47) 3081-0491 B
Base de Calculo: 24.410,93 07 - Valor Principal 998,
| Observacgao: DARF IR Todos
08 - Valor da Multa a
ATENCAO 109 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
| Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total 998,
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,

adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
 periodos  subsequentes, até que o total seja igual ou
' superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagao Bancaria (Somente 1% e 2° Vias)

folha SCI VISUAL Prac!

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacido de Receitas Federais

DARF

02 - Periodo de Apuragéo [ 31/12/202

03 - Ndmero do CPF ou CNPJ 76.708.098/0001-0

04 - Codigo da Receita ' 056

01 - Nome / Telefone da Empresa

05 - Nimero de Referéncia

- NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 06 - Data de Vencimento 20/01/202;
(47) 3081-0491 )
[ Base de Calculo: 24.410,93 07 - Valor Principal 998, 3.
I Observac;ao DARF IR Todos
- 08 - Valor da Multa
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou

‘ E vedado o recolhimento de tributos administrados pela . Encargo DL - 1.025/69

' Secretaria  da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total 998, 3

' total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
adicione esse valor ao ftributo de mesmo cddigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

|
' Valores expressos em reais.

1
11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 1% e 2° Vias)

CERTIFICO QUE O {5545 CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI| BECEBIDO ¢

ACEITO EM 7 H folha SCI VISUAL Practic

Vo c(,f/f( 27

ASSINATURA

Marilda Aparecida Bruse - Presidente
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Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Ageéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

5271-X

5719-3 NUCLEO A H C FMDCA PMBC

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

51752620

35.810.307/0001-32
RAFAEL SEBBEN
CREDITO EM CONTA
10.321

1.584,00

0

03/01/2022

FB4CBBEBEI04EBSF

CERTIFICO QUE O ¢ CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI 5&530 E
ACEITO EM, [/

¥ } ) = o ?'/ [¢

( L /AL /L)

= ASSINATURA

---------------- R

Marilda Aparecida Bruse - Presidente

Assinada por

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM
JE939410 MARILDA APARECIDA B

Transagao efetuada com sucesso.

03/01/2022 16:29:55
03/01/2022 16:35:07

Transacao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA B.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.31 #itemplate/pendencias
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Numero da Nota

ety PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU i
iﬁi Secretaria de Finangas Emissao
W 03/01/2022

PREEEITURA DI Codigo Verificador
Camboriu Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSe 1BJRHN1118
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 35.810.307/0001-32 Inscrigio Municipal: 192.312 Estadual:
Razdo Social:  RAFAELSEBBEN
Endereco:
Municipio: CAMBORIU  Estado: SC E-mail: MELIM. ASSESSORIA@GMAIL COM
Telefone: - 4730460812 -
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:  NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS-NAHC
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06
Endereco: RUA 2870 N 2903
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU/SC
DESCRICAO DOS SERVICOS
Descrigdo Servigo Prestado Valor Base Calculo  Aliquota ISSQN
PRESTACAO DE SERVICOS EM PSICOLOGIA 1.584,00 1.584,00 3,00 47,52
Total: 1.584,00 1.584,00 47,52
PIS/PASEP R$: 0,00 COFINS R$: 0,00 INSS R$: 0,00 IR R$: 0,00 CSLL R$: 0,00

Servigos Prestados (CNAE)

86.50-0/03-00 - ATIVIDADES DE PSICOLOGIA E PSICANALISE

Codigo do Servico

416 - Psicologia

Outras Informagdes

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional (Resolugio CGSN n® 10/2007)

segunda-feira, 3 de janeiro de 2022 15:54:53
Pagina 1 de 1

* Verificar autenticidade da Nota http://simple.camboriu,sc.gov.br/etribm ob/AutNESeWeb.htmi


NAHC-02
Realce


03/01/2022 16:35 Banco do Brasil

- e g - B W il e i S LT ST e N, SO A 1 o AN e 1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3 NUCLEO AH C FMDCA PMBC
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A

Agencia (sem DV) 6615 BALNEARIC CAMBORIU/AV ESTADO

Conta corrente (com 254577

DV) CERTIFICO QUE O §{etrt CONSTAN :
CPF o DESTE DOCUMENTO FO| BECEsino
Nome favorecido ISMAEL FARIAS VAZ ACEITO EM / /
Finalidade CREDITO EM CONTA 2% f
Nimero documento 10.322 LM —,j—
) ASSINATURA

Valor 1.680,00
Destinacéo 0 T e MR . Tt M :

Marilda Aparecida Bruse - Presiden -

Data transferéncia 03/01/2022
"C" - CPFICNPJ

diferente
Autenticagio SISBB  1DOAC1C1CDB1FEDO
Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 03/01/2022 16:32:55

JE939410 MARILDA APARECIDA B 03/01/2022 16:35.07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; JE939410 MARILDA APARECIDA B.

https //autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31 #/template/pendencias 3/3


NAHC-02
Realce


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Nimero da Nota Fiscal
. 5 SECRETARIA DA FAZENDA 33
"r:.q Série: E
t oy £ Data Emissao:  03/01/2022
d’ NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E 3 ) -
p, [Certificagdo: D55C5-2EAEA
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS LTDA
Nome Fantasia: FARIAS VAZ SERVIGCOS MEDICOS
CNPJ/CPF; 01-76 Insc. Municipal: 178868 Insc. Estadual;
Enderego: ﬂ N®:
Bairro: DA ) Com
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC . 70
E-mail: _societario@martinseamorim.com.br Telefone: w—
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: RUA 2870 N®: 903
Bairro: CENTRO . Compl.:
Municipio. BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-360
E-mail: Telefone:
DISCRIMINACAO DO SERVIGO
CONSULTAS
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
CONSULTAS Sim 1,00 1.680,0000 1.660,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 1.680,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.680,00
Valor Total das Dedugées: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.680,00 2,0000% RS 33,60
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengdes:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximadao de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 ! VALOR LiQuIiDO DA NOTAI R$ 1.680,00
ENQUADRAMENT! RVICO
4.01 - Medicina e biomedicina.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 01/2022 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragdo: 03/01/2022 10:00:55
Recolhimento:  Sem Retengao Tributagdo: Microempresirio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
CNAE: 8630503
Observagies
Impresso em: 03/01/2022 as 10:01:02 O conteudo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Recebi(emos) de: FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Nimero: 33
/ / Certificagao
Data Assinatura do Recebedor D&5CH-2EAEA
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Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

|[NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

|[Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagdo dos servigos

+a importincia de RS  3.696,00

Especificagdo:
Discriminativo abaixo: I Valor do servigo prestado R$ 3.696,00
Salario Base Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma RS 3.696,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ cdlculo do INSS)  Aplicar 10% I INSS (11%) RS 406,56
sobre o valor da méo de obra (11,71% do frete) v LR. RS 138,62
v 1SS R$ =
Numero de Inscrigdo Soma R$ 545,18
Nr. INSS
vaor it s 15057
Numero de inscrigdo
Nimero Orgéo Emissor i Assinatura. 7
12/07166 CRP/SC b EF ol
Localidade Data Nome Completo .
BALN.CAMBORIU | =/ [/ (1021) Ana Carla Magno Bonfa

Ag.0305-0, Vr 51, BB, cic 28344-4

13/01/2022 08:59

- BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POQUPANCA

FMDCA PMBC

CONTA:
30.500.510.028.344
3.150,82
BARR
\RLA MAGNO BONFA
CONTA: 510.028.344~7

MENSAL

TOTAL: 13

PRAZO

1CD.

2 partir de 04 05 2012 estao

5.8EA.

B
-iplinados pela Lei 12,703,

' TE|
- () MATERIAL CONSTAN

CERTIFICO QUE O Sgavico &_:MO _
P

DESTE DOCUMENTO FOI $restao0
ACEITO EM g _Jd

o
] i 1

{1

/g
ASSIN!\TURP\

!

........
-------------



NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
o g SECRETARIA DA FAZENDA 11
e Série: EA
T s name P Data Emissdo:  03/01/2022
=
FIS AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E o
MaTATiCAL = i Certificagao: AA914-CE2C4
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social:  ANA CARLA MAGNO BONFA
Nome Fantasigs AGNO BONFA
CNPJICPF: Céd. tnico: 183376
Enderego
Bairro: C . i
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU : 8C P; 88330-000
E-mail. projetovidabc@hotmail.com Telefone: 4730810491
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: 2870 N 903
Bairro: CENTRO : Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UrF: SC CEP: 88330-360
E-mail: nahcbc@hotmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
ATENDIMENTO PSICOLOGICO
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
ATENDIMENTO PSICOLOGICO Sim 1,00 3,696,0000 3.696.00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 3.696,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.696,00
yalor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 3.696,00 2,0000% RS 73,92
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR; 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Fadarais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 3.696,00
~— ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
4,16 - Psicologia.
OUTRAS INFORMACOES _
Més de Competéncia:  01/2022 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragéo: 03/01/2022 16:14:02
Recolhimento:  Sem Retengdo Tributacdo:  Tributagdo por Faturamento (Varidvel)
CNAE:
Observagoes
Impresso em: 13/01/2022 as 10:52:41 O contetdo deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.
Recebi(emos) de: ANA CARLA MAGNO BONFA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servicos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica. Niamero: 11
{ ! Certificagao
Data Assinatura do Recebedar AAD14-CE2C4
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NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

INOME 0OU RAZAOQ SOCIAL DA EMPRESA CPF
INucleo Assistencial Humberto de Campos 76.708.098/0001-06

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagdo dos servigos
de  Responsavel Técnica (64h)ref12/2021  .a importancia de RS _2.880,00

Dois mil e oitocentos e oitenta reais

..................................................................................................

Discriminativo abaixo: I Valor do servigo prestado RS 2.880,00
Salario Base Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma RS 2.880,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% M INSS (11%) R$ 316,80
sobre o valor da méo de obra (11,71% do frete) v LR, RS 49,44
v ISS RS -
| Namero de Inscricéo Soma RS 366,24

INr. INSS

Valor Liquide R$ 2.513,76

Numero de inscrigao

13/01/2022 08:59

o

Numero Orgao Emissor Assinatura
4.867.400 SESP/SC _
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU _ (1043) Mayara Cristina Fonseca Oldoni
- BANCO DO BRASIL -  08:53:03 CERTIFICO QUE O ¥&vico COWE’J&I}‘L‘"*}_;
: So51 DESTE DOCUMENTO FOI 35istano Ef
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ACEITO EM. L ] L
' A T\ r ,‘J.’. ': -
9-3 ASSINATURA
3 : A e
NE 2,513 Eé -r\;(;r‘.i'.’:fc-r h;a;ecidﬂ Bruse - Pf'b’s‘d‘?”‘.'ﬂ
/ALOR. TOTAL e

e T T 1

TRANSFERIDO PARA:

MAYARA CRISTINA FONSECA
1489-3

CONTA:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
iy SECRETARIA DA FAZENDA 15
n:-‘f— Série: EA
8 ey’ £ Data Emissdo:  03/01/2022
‘“H’ NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-E ‘
¥ |Certificagao: 9C929-903C2
- DADOS DO PRESTADOR oS
Nome/Razao Sociall. MAYARA CRISTINA FONSECA
Nome Fantagss
CNPJ/CPF, Céd. dnico: 151825 PIS/PASEP: —
Enderego N®:
Bairro: CE ) Comp ALA ESTABELECIDA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC ﬂ«m
E-mail.__projetovidabc@hotmail.com Telefone:
DADOS DO TOMADOR

Nome/Razdo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Insc. Estadual:

CNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855
Enderego: 2870 N*: 903
Bairro: CENTRO i Compl.:
Municipio; BALNEARIO CAMBORIU UF: S8C CEP: 88330-360
E-mail: nahche@gmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINACAO DO SERVICO
RESPONSAVEL TECNICA
Item Tributdvel| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
RESPONSAVEL TECNICA 1,00 2.880,0000 2.880,00
Valor Tributével: Valor ndo Tributdvel:
RS 2.880,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.880,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 2.880,00 2,0000% R$ 57,60
PI5: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIQU'DO DA NOTA R$ 2_330,00

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

4,16 - Psicologia.

QUTRAS INFORMACOES
Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo:  Tributagao por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia: 01/2022
Recolhimenio:  Sem Retengéo
CNAE:

Observacoes:

Impresso em: 13/01/2022 &s 10:53:54

Data Geragao: 03/01/2022 16:12:20

Recebi{emos) de: MAYARA CRISTINA FONSECA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrdnica.

/ /

Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Nimero: 15

Certificagéo
9C9298-903C2
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Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

[NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

[Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

de  Psicologia(36h) ref.12/2021 e »@ importincia de R$  1.188,00
Um mil e cento e oitenta e oito reais , e e
Especificagido:
Discriminativo abaixo: I Valor do servigo prestado R$ 1.188,00
Salario Base Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma RS 1.188,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% Il INSS (11%) R$ 130,68
sobre o valor da mao de obra (11,71% do frete) v LR. RS =
v ISS R$ -
| Nimero de Inscricao Soma RS 130,68
[Nr. INSS
Nr. CPF Valor LIquldO ............... RS 1I057’32
Numero de inscrigdo
Nimero Orgao Emissor Assinatura
3.620.027-8 SSP/PR
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU (1034) Marilene Ines de Oliveira
Ag.0641-6, BB, C/C 11814-1
13/01/2022 08:59 .
~ " ¥ e ' MATER! -
13 - BANCO DO BRASIL - 08:59:03 LEH.m.rLO HUE O evico CONSTANTE
.; 2 ; H 0001 DESTE DOCUMENTO FOI Egggg—gg E
) " COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ACEITO EM / ]

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

A H C FMDCA PMBC

TRANSFERIDO PARA: B
: MARILENE INES DE OLIVEIRA

3.2AD.9F5.

| {

ASSINATURA

"Eesstsssssecasnnnes

Marilda Aparecida Bryse - Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
QA SECRETARIA DA FAZENDA 15
Série: EA
7' |Data Emissdo:  03/01/2022
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ) -
J |Certificagao: 48739-E97AB
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razado Social:  MARILENE INEZ DE OLIVEIRA
Nome Fantasg
CNPJ/CPF: CGnico: 106541 PISJFﬁ _
N*®:
. Compl™
Municipio: RIO CAMBORIU UF; SC CEP:_
E-mail; _projetovidabc@hotmail.com Telefone: 473081
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razédo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CMNPJ/CPF.  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: 2870 N 903
Bairro: CENTRO ) Compl.:
Municipio. BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C CEP: 88330-360
E-mail: nahcbe@hotmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINAGAO DO SERVIGCO
MEDIAGAD FAMILIAR
Item Tributavel| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
MEDIACAD FAMILIAR Sim 1.00 1.188,0000 1.188,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 1.188,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.188,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionade: |Desconto Condicionada: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.188,00 2,0000% RS 23,76
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengbes:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA' R$ 1.188,00
ENQ RAMENTO D VIGO
4.16 - Psicologia,
QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 01/2022 Local do Recolhimento. BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragao: 03/01/2022 16:16:20
Recolhimento:  Sem Retengido Tributagéo:  Tributagdo por Faturamento (Variavel)
CNAE
Observagoes:
Impresso em: 13/01/2022 &s 10:55:28 O conteudo deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.
Recebi(emos) de: MARILENE INEZ DE QLIVEIRA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica. Nimero: 15
e ol [} o Certificagao
Data Assinatura do Recebedor 48739-E97AB
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
[NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CPF
[Ncheo Assistencial Humberto de Campos 76.708.098/0001-06
Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagéo dos servigos
de  Psicologia(16h) ref 1202021 . ,a importancia de R$ 528,00
Quinhentos @ Vinte @ OO TBAIS | | .......ooerrmssssessmssssssssmcssmsss
Especificagdo:
Discriminativo abaixo: I Valor do servigo prestado R$ 528,00
Salario Base  Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma RS 528,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% W INSS (11%) RS 58,08
sobre o valor da mao de obra (11,71% do frete) v LR. RS -
v [ISS RS -
[ Namero de Inscricdo Soma RS 58,08
[nr. INSS
Nr. CPF Valor Liquido RSI 469,92 I
Numero de inscrigao
Numero Orgédo Emissor Assinatura
4484983
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU (4002) Vanessa Evangelista
13/01/2022 08:59
- 3 BR L - 08:59:04 : iy — -
3 r:",i_;iﬁir:f““? - BANCO DO BRASIL g 3-300‘_ CERTIFICO QUE OE&‘@;&% CONSTANTEI

MPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTEL

. NUCLEO A H C FMDCA PMBC

DESTE DOCUMENTO FO| REcesin

PRESTADO
ACEITO EM r
a'. : [ { ) 1A WV

A

ASSINATURA

E

'I..,

/

Marilda Aparecida Bruse - Presidence
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

Numero da Nota Fiscal

4 Certificagao:

3
Série; EA
Data Emissao: 03/01/2022
12244-6F1D5

Mome/Razao

Social: VANESSA EVANGELISTA
Neme Fantoges

CNPJ/CPF: Cod. Onico: 178623 PIS/P, .
Enderego N
Bairro: € ) Compl:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC : -504
E-mail: _wanessa_e@hotmail.com Telefone:
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razdo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CMNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: RUA ARTHUR TORQUATO BATISTA N*: 903
Bairro. CENTRO ) Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: B88306-155
E-mail: projetovidabc@hotmail.com Telefone: 4730810491
DISCRIMINACAO DO SERVICO
ATENDIMENTO PSICOLOGICO
Item Tributdavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
ATENDIMENTO PSICOLOGICO Sim 1,00 5280000 528,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 528,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 528,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 528,00 2,0000% R$ 10,56
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Imposltos; Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIQL"DO DA NOTA Rs 528’00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

4,16 - Psicologia.

QUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo: Tributagio por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia;  01/2022
Recolhimento; Sem Retengao
CNAE

Observagtes:

Impresso em: 13/01/2022 as 10:56:27 O conteudo deste documento fiscal é de

Data Geragao: 03/01/2022 16:31:54

inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(femos) de: VANESSA EVANGELISTA

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica.
! /

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Numero: 3

Certificagao
12244-6F1D5
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998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
RUA 2870, 903 88330-360 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 76.708.098/0001-06

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALA|

Referente ao més de Dezembro/2!

_('J:‘Jdigo Nome do funcionario Cc.C: 1
111 SIMONE FERREIRA GODQY CBO:5143-20 3 Aux.Serv.Gerais
Admisséo 24/09/2018 CP PIS CTPS 00055008 00016
'CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS | PROVENTOS | DESCONT
5 | Salario Mensalista 11,00 | 403,33 |
9101 | LN.S.S. 7,5001 30
| |
| |
| |
|
I
|
"""" - [ Totais 403,33 | 30,
. SALARIO LiQuiDO R$ 373,
| Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1,100,00 403,33 32,26 373,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
i / Assinatura do funcionério; ——

13/01/2022 08:59

3/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:59:03
527105271 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NUCLEQO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 3.719-3
CATA DA TRANSFERENCIA 03/01/2022
NE. DOCUMENTO 148.9800.000.057.435
VALOR TOTAL 373,08

F#dwxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SIMONE FERREIRA GODOY

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 57.435-%
NR. DOCUMENTOQ 527.100.000.005.719

NR.AUTENTICACAQ 8.8D3.8BF.3E2.1FA.396

CERTIFICO QUE O YATERA CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI e
ACEITO EM 1 _// |
1
) {: "—( Jfl ,.r:

\_  ASSINATURA /

Marilda Aparecida Bruse - Presidente |
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

[NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

|Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

Discriminativo abaixo:
Salario Base Taxa
20%

Valor (R$)

Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS) Aplicar 10%
sobre o valor da mio de obra (11,71% do frete)

[Nr. INSS

Numero de Inscrigao

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagdo dos servigos

,a importancia de RS _1.440,00

Especificagdo:
I Valor do servigo prestado RS 1.440,00
I Reembolso RS
Soma RS 1.440,00
Descontos:
M INSS (11%) RS 158,40
v LR. RS -
v ISS RS -
Soma RS 158,40

Valor Liquido

_rs[_1.281,60

Namero de inscrigdo
Nuamero Orgéo Emissor Assinatura
3115381191 SSPDI/RS
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU (1052) Thais Medeiros da Silva
13/01/2022 08:59
= - BANCO DO BRASIL - 08:59:04 CERTIFICO QUE O §gayico CONSTANTE
5271 0001 DESTE DOCUMENTO FOI gigiee E
o COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA :
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ACEITO EM . [ /
| A V71
L/ Y i

o |

TRANSFERIDO PARA:
E: THAIS MEDEIROS DA SILVA

ASSINATURA

..........................

Marilda Aparecida Bruse - Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal

. ; SECRETARIA DA FAZENDA 15

:1;‘7.;- Seérie: EA
o Data Emissdo:  03/01/2022
="

] NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

¢ |Certificagao: 1AC64-4EFDE

Nome/Razao Social; THAIS MEDEIROS DA SILVA

Nome Fantasi,

CMNPJICPF; Cdd. unico: 182190
Enderegoy

Bairro: C

Municipio. BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: _projetovidabc@hotmail.com Telefone: 4730810491

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razdo Soclal: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CMNPJICPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:

Enderego: 2870 N®: 903

Bairra: CENTRO Compl.:

Municipio. BALNEARIO CAMBORIU UF; SC CEP: 88330-360
E-mail: nahcbc@gmail.com Telefone: 47988118325

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

ATENDIMENTO PSICOLOGICO

Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitirio R$ Total R$
ATENDIMENTO PSICOLOGICO Sim 1.00 1.440,0000 1.440.00
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 1.440,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.440,00
Valor Tolal das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.440,00 2,0000% R$ 28,80
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Relengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR L'QU|DO DA NOTA R$ 1 .440,00
ENQUAD co
4,16 - Psicologia.
QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 01/2022 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragéo: 03/01/2022 16:24:54
Recolhimento;  Sem Retengéo Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)
CMAE:
Observagoes:
Impresso em: 13/01/2022 as 10:57:56 O conteudo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Recabi{emos) de: THAIS MEDEIROS DA SILVA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica. Numero: 15
/ ) Certificagio
Data Assinatura do Recebedor 1AC64-4EFDE
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagao dos servigos

de P ,a Importancia de R$ 2.112,00
Dois Mil @ CONtO € AOZE TOBIS | | | | ..o s s s
Discriminativo abaixo: | Valor do servigo prestado RS 2.112,00
Salario Base  Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma R$ 2.112,00
Descontos:
Carretelro (vr. Base p/ célculo do INSS)  Aplicar 10% M INSS (11%) RS 232,32
sobre o valor da mao de obra (11,71% do frete) wv LR. RS "
v ISS R$ -
Namero de Inscrigdo Soma RS 232,32
Nr. INSS
Nr. CPF Valor Liquido RS 1.879,68
Namero de inscrigao
Numero Orgdo Emissor Assinatura
5.093.675.352 SJS : Ao
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU T B (1050) Giordano da Silva Carniel

13/01/2022 08:59

BRASIL -~

o
m
(5]

310

- BANCO

) COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA

A TRANSFERENCIA

TRANSFERIDC PARA:
TE: GIORDANO DA SILVA CARNIEL )
CONTA: 13

CERTIFICO QUE O A& CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI figeraoe E
ACEITO EM [ [

"xl'“ ‘_

ASSINATURA

....... e L
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Numero da Nota Fiscal
13

i Série: EA
I [Data Emissao:  03/01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
i SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: GIORDANO DA SILVA CARNIEL

NO CARNIEL
Cod. unico: 182865 PlS!PiiEP: -

Certificagao: 8C843-66857

IN®:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

UF: Sb 2 -080
E-mail: giordano.camie!@gmall.com Telefone:

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CMNPJICPF: 76.708.098/0001-06 Inse. Municipal: 85855 Insc. Estadual:

Enderago. 2870 N7 903

Bairro: CENTRO Compl.:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-360
E-mail: nahcbc@hotmail.com Telefone: 47988118325

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

ATENDIMENTO PSICOLOGICO

Itemn Tributdvel| Qtde.| V1. Unitario R$ Total R$
ATENDIMENTO PSICOLOGICO Sim 1.00 2.112,0000 211200
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel.
RS 2.112.00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.112,00
Valor Total das Dedugées: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.112,00 2,0000% RS 42,24
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengbes:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTAI R$ 2.112,00
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
4.16 - Psicologia
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:  01/2022 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragéo: 03/01/2022 16:22:13

Recolhimento:  Sem Retengao Tributagéo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

CMNAE.

Observagbes

Impresso em: 13/01/2022 as 10:59:01 0 contetdo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: GIORDANO DA SILVA CARNIEL NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servicos Eletrdnica. Numero: 13

| o Certificagdo
Data Assinatura do Recebedor 8C843-66857
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i RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CPF
Nucleo Assistencial Humberto de Campos 76.708.098/0001-06
Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestacédo dos servigos
de Agente de Resgate (48h) ref.12/2021 . ..»a importancia de RS  1.200.00
UM ML QUZENMOS TBAIS || .....oesmsssssssssssssssseosossss s s s s s 05010
Especificagao:
Discriminativo abaixo: | Valor do servigo prestado RS 1.200,00
Salario Base  Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma RS 1.200,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% I INSS (11%) RS 132,00
sobre o valor da mao de obra (11,71% do frete) v LR. R$ &
v ISS R$ -
i Numero de Inserigao Soma RS 132,00
INr. INSS
Nr. CPF Valor Liquide  R$ 1.068,00
Numero de inscrigdo
Nimero Orgio Emissor Assinatura
1.015.692.849 SSP/RS
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU (1042) Nairo Adao Peixoto Ribeiro
13/01/2022 08:59 e .
CERTIFICO QUE O §Eyico CONSTANTE|
13 qm:zz - BANCO DO BRASIL - c-e:zg;gg DESTE DOCUMENTO FO| BESEBIOO )
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA / /

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

. NUCLEC A H C FMDCA PMEC
A CONTA:

RANSFERENCIA

NTO =P
TAL
*x*+*%* TRANSFERIDO PARA
~LIENTE: NAIRO ADAO P RIBEIRO
A 9 1=X CONTA:
] 52

ACEITO EM _

.'(_I-'J'

ASSINATURA

Marilda Aparecida Bruse - Presidenie
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal

Gy SECRETARIA DA FAZENDA 15
Série: EA
Data Emisséo:  03/01/2022

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: NAIROADKO PEIXOTO RIBEIRO

52 |Certificagdo:  02A01-73D90

MNome Fanlasiss
CNPJICPF: Cad. anico: 182221
Enderego:
Bairro: DO o
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: § 37-420
E-mail;_projetovidabc@hotmail.com Telefone: 4730810491
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razido Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Endereco: 2870 N®: 903
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio. BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP. 88330-360

E-mail: nahcbc@gmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
AGENTE DE RESGATE
Item Tributével| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$§
AGENTE DE RESGATE Sim 1,00 1.200,0000 1.200,00
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
R$ 1.200,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.200,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.200,00 2,0000% R$ 24,00
PI1S: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengbes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 1.200,00

Valor Aproximado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 I VALOR LiQUIDO DA NOTA
ENQUADRAMEN O SERVIGO

4.09 - Terapias de qualquer espécie destinadas ao tratamento fisico, organico e mental.

Impresso em: 13/01/2022 as 11:01:17

QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia:  01/2022 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Recolhimento:  Sem Retengao Tributagao: Tributagdo por Faturamento (Variavel)
CMNAE:
Observagbes

Data Geragdo: 03/01/2022 16:19:55

O contetido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: NAIROADAO PEIXOTO RIBEIRO
Os servicos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica.

! /

" Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Nimero: 15
Certificagao
02A01-73D90
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] RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CPF
Nucleo Assistencial Humberto de Campos 76.708.098/0001-06
Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestacdo dos servigos
,a importancia de R$ _4.896,00
Discriminativo abaixo: 1 Valor do servigo prestado RS 4.896,00
Salario Base  Taxa Valor (R$) I Reembolso RS
20%
Soma RS 4.896,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% I INSS (11%) R$ 538,56
sobre o valor da mao de obra (11,71% do frete) v LR. RS 344,29
v ISS R$ -
Namero de Inscrigéo Soma R$ 882,85
Nr. INSS
Nr. CPF Valor Liquido R$ 4.013,15
Numero de inscri¢do
Niumero Orgéo Emissor Als'slnatura
i, AP
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU [cnles o2 (1029) Manuela de Fatima Aimeida Pessoa Duarte
AQ.5271-x, clc B080-2
13/01/2022 08:59 = .
’ — CERTIFICO QUE O YATEras CONSTANTE
_ BANCO DO BRASIL - 08:59:03 i - | RECEBIDO [
0001 DESTE DOCUMENTO FOI presrano ©
COMPROVANTE DE TRANSEERENCIA / {
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ACEITO EM 1
f f. 4 .
5,719-3 ASSINATURA
TRANSFERENCIA pasar/2022 0 | o iiisesmesssmsesessss s
UMENTO 527.100.000. C-O? .0BO “Marilda Aparecida Bruse - presidente

4.013,15

NR.AUTENTICACAO



NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
IR SECRETARIA DA FAZENDA 13
Série: EA
B\ sm P Data Emissdo:  03/01/2022
"fn‘m---n--‘u‘r NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
Certificagao: 24DAA-75499
DADOS DO PRESTADOR

MANUELA DE FATIMA ALMEIDA PESSOA DUARTE
183085

Nome/Razao Social:
Nome Fantasjgs
CNPJICPFg
Enderego

Bairro: CE
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: projetovidabc@hotmail.com

Cad. dnico:

_Telefone:

“DADOS DO TOMADOR
NomeTRazao Social. NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00

CNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Inse. Estadual:
Enderago: 2870 N 903
Bairro: CENTRO ; Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SsC CEP: 88330-360
E-mail: nahche@hotmail.com Telefone: 47988118325
e DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
COORDENADORA GERAL
Item Tributdvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
COORDENADORA GERAL Sim 1.00 4.896,0000 4.896.00
Valor Tributével: Valor ndo Tributavel:
R$ 4.896,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 4.896,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliguota: Valor do ISS:
R$ 0,00 $ 0,00 RS 0,00 R$ 4.896,00 2,0000% R$ 97,92
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% QOutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
RS 4.896,00

| vALOR LIQUIDO DA NOTA

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

4 16 - Psicologia.

QUTRAS INFORMACOES
Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagéo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia:  01/2022 Data Geragao: 03/01/2022 16:09:07

Recolhimenta;  Sem Retengao
CMNAE:

Observagies

O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

p—————————————— g i

Impresso em: 13/01/2022 &s 11:01:56

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Ndmero: 13

Cerificagéo
24DAA-T75499

Recebi(emos) de: MANUELA DE FATIMA ALMEIDA PESSOA DUARTE

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica.
| A ¢

Data

Assinatura do Recebedor



NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagéo dos servigos

,a importancia de R$ 3.840,00

.......................

.............................................................................................

Nr. CPF

| Niumero ica
INr. INSS %

Es};;cificagéo:
Discriminativo abaixo: I Valor do servico prestado RS 3.840,00
Salario Base  Taxa Valor (R$) I Reembolso RS -
20%
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% M INSS (11%) RS 422,40
sobre o valor da méo de obra (11,71% do frete) v LR. RS 157,84
v IS8 RS
Soma RS 580,24

Valor Liquido RS 3.259,76

Numero de inscri¢do
Numero Orgdo Emissor | Assinatura
3.274.083 SSP/SC & (MDD
Localidade Data _ Nome Completo
BALN.CAMBORIU |- { (1045) Gilmara dos Santos
13/01/2022 08:59 ‘
s MATERIAL ANTE]
13/01/2022 - BANCO DO BRASIL -  08:59:03 CERTIFICO QUE O Sgruico COEEI:EJE
527105271 0001 DESTE DOCUMENTO FOI ggestavo E
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA _
TE ®/ CONTA CORRENTE ACEITO EM [ /
C FMDCA PMBC INL L]
CONTA: ASSINATURA
e _D’:“'" iy 2 -.'V-Iz;r.r'.‘-d; ;1;);J:E!-t.';t'f-ﬂ.ﬂ.!‘;.';e-‘-f':r:?Fi{f(?fI:‘t'
VALOR TOTAL

TRANSFERIDO PARA:

TR E

ok}
CONTA:



NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA DA FAZENDA 9
Série: EA
o _5 Data Emisséo:  13/01/2022
= A ICO NICA - NFS-E
et NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS Certificacio:  DFTAE-A9BES
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: GILMARA DOS SANTOS
Nome Fantas ANTOS
CNPJ/CPF, Cdd. dnico: 185897 PIS/P, : —
Endereg N 5
Bairro: C Compt™
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU u:ﬂ_
E-mail: gllmara.santoss@hntmat!‘cnm Telefone:
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJI/CPF. 76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: 2870 N* 903
Bairro: CENTRO Compl.:
UF: SC CEP: 88330-360

E-mail: nahcbc@gmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
ATENDIMENTO SERVIGO SOCIAL
Item Tributdvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R§
ATENDIMENTO DE SERVICO SOCIAL Sim 1,00 3.840,0000 3.840,00
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 3.840,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.840,00
Valor Total das Dedug@es: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.840,00 2,5000% R$ 96,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% QOutras Retengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 3.840,00

ENQUADRAMENTO DO SERV

[#]o]

27.01 - Servigos de assisténcia social.

Impresso em: 17/01/2022 as 10:06:16

QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 01/2022 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragao: 13/01/2022 08:28:08
Recolhimento:  Sem Retengio Tributagao: Tributagdo por Faturamento (Variavel)
CNAE:
Observagdes:

O conteddo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

P ———————— e

Recebilemos) de: GILMARA DOS SANTOS
Os servicos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica.

/ /

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Namero: 9

Certificagdo

Data Assinatura do Recebedor

DF7AE-ASBEG



NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce

NAHC-02
Realce


| 998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
| RUA2870,903  88330-360 BALNEARIO CAMBORIU / SC
| CNPJ: 76.708.098/0001-06

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALA|

Referente ao més de Dezembro/2

Cédigo  Nome do funcionario C:C; E o
112 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO CBO :4221-05 2 SECRETARIA
| Admissdo 15/10/2018 CPF 041.717.229-00 PIS 135.96421.72.0 CTPS 03980180 00001-0
| coniGo | DESCRICOES ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT
5 | Salario Mensalista 11,00 843,33
| 63 | BONIFICACAO 300,00
i 9101 I.N.S.S. 8,4071 70,
| |
|
|
| |
|
|
| |
| |
L 1 |
| | Totais 1.143,33 70,
| |
SALARIO LiQuiDo R$ 1.072,4

i Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS l Base IRRF
[ 2.300,00 843,33 843,33 6746 772,43

- Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
{1 5.2 Assinatura do funciondrio;

1.2

// (O }":ﬁ?":

L

13/01/2022 08:59

08:59:03
0001

13/01/2022 - BANCO DC BRASIL -
527105271
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE; NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719=3
DATA DA TRANSFERENCIA 03/01/2022
NR. DOCUMENTC 527.100.000.012.051
VALOR TOTAL 1.072,43
#¥**=** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: XERCIA R PERONDI ALESSIO

AGENCIA: 5271-X CONTA: 12.051-0

527.100,000.005.719

C.AD5.13C,2B3.646.05F

NR. DOCUMENTO

NE.AUTENTICACAO

CERTIFICO QUE O ¥4I5At CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI/E%%% E
ACEITO___E,[\« _ L

] )("a ) u,.f.--('fai}

ASSINATURA

.

T - - -

Marilda Aparecida Bruse - Presidente




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

[NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

[Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagdo dos servigos

........................

............................

,a importancia de R$ 4.224,00

T‘;—;;TL‘N;ICACF\O .7F9.EE0.3FF.D1B.12C
o Ejreditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Especificagao:
Discriminativo abaixo: I Valor do servigo prestado R$ 4.224 00
Salario Base  Taxa Valor (R$) i Reembolso R$
20%
Soma RS 4.224,00
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% M INSS (11%) RS 464,64
sobre o valor da mao de obra (11,71% do frete) v LR, R$ 209,73
v ISS RS -
| Namero de Inscrigdo Soma RS 674,37
[Nr. INSS 124.83415.5.30
Nr. CPF 868.097.769-15 Valor Liquido _ RS 3.549,63
Numero de inscrigao
Numero Orgdo Emissor Assinatura
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU (1046) Kelli Cristine Albarnaz
/01/2022 08:59 :
taaRoe CERTIFICO QUE O YA CONSTANTE
13/01/2022 - BANCO DO BRASIL -  08:53:04 DESTE DOCUMENTO FOI f&tcans E
b s 1
527105271 CROVANTE DE TRANSFERENCIA ACEITO EM L4
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA V) /e
I JCRIU £ 402
CLIENTE: NUCLEQO A H C FMDCR PMBC = Aioxd ASSINATURA
AGENCIA: 5271-X GONTRS e
4 ==:====:=i:=='==25=='==‘===_= ______ 3/01/2022 = |eemeesecea B T
DATA DA _:TEAEEFEP%NC#A 533.500. 5?_;{7;‘; 708 Marilda Aparecida Bruse - Presidente |
NE.. :_'t."-.,l.'x_-‘lz.l‘li., 3.549, 63
VALOR TOTAL
+s+s%++ TRANSFERIDO PARA: —
CLIENTE: KELLI CRISTINE ALBARNAZ .
A-SENCI;: 5325-2 CONTA: 3124103 38:3
VvARTACAOD DA JPANCA .
AR §27.100.000.005.719
' ODICIDADE: MENSAL
LOBECIDARG: PRAZO TOTAL: 1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

|

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

Numero da Nota Fiscal

8
Série: EA
Data Emissdo:  03/01/2022

Nome/Razao Social: KELLI CRISTINE ALBARNAZ
Nome Fantasia: KELLI CRISTINE ALBARNAZ
CNPJ/CPF: B6B.097.769-15

Enderego: 2870

Bairro: CENTRO

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: _kelli.albarnaz@hotmail.com

Certificagao: 08A1E-82774
Céd. anico: 185987 PISIPASEP: 12483415530

N°: 903

Compl.:

UF: 8C CEP: 88330-360

Telefone: 4799989592

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social: NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ/CPF:  76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Endereco: 2870 N* 903
Bairro: CENTRO ’ Compl.:
Municipio. BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-360
E-mail: nahchc@hotmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
ATENDIMENTO PSICOLOGICO
Item Tributdvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
ATENDIMENTO PSICOLOGICO Sim 1,00 4,224,0000 4.224,00
Valor Tributéavel: Walor ndo Tributavel:
RS 4.224,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 4.224,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
RS 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 RS 4.224,00 2,0000% R$ 84,48
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengbes:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 R$ 4.224,00

Municipais RS 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA
EN MENTO D ERVIGO

4.16 - Psicologia.

QUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia;  01/2022
Recolhimento.  Sem Retengao
CNAE

Observagoes:

O contetdo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Data Geragao: 03/01/2022 14:41:16

Recebi(emos) de: KELLI CRISTINE ALBARNAZ
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica.

/ !
Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Numero: 8
Cerlificagao
08A1E-82774




13/01/2022 08:59

13/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:59:04
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MUCLEQO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA 5271-X CONTA: 5., 7183

23797223054132004248880001568809388560000049635
BENEFICIARIO, :

IDALECIO EDUARDO

NOME FANTASIA.:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

CNPJ: 02.4B6.117/0001-52

NR. DOCUMENTO 10.501
DATA DE VENCIMENTO 05/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 496,95
VALCR COBRADO 496,95

NR.AUTENTICACAQ 3.4EC.4D3.C7D.29F . 4F7
Cantral de htendzmento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729% 0001 Demais localidades.

tonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO QUE O S CONSTANTE!

DESTE DOCUMENTO FOl B0 E

ACEITO EM (L
( NNadu Vf/{/ (048

\ T ASSINATURA
L3

essmssaw==2

e - Presidenc ﬂ_;

asasanss

Manlda Aparecfdn Brus

23/



! Bradesco

| 2372 |

Comprovante de Entrega

Beneficiario

Agéncia / Cod. Beneficiario

Motivos de nao entrega(para uso da empresa enlregadora

IDALECIO EDUARDO EPP 7223-0 / 00156884 )

Pagador Nosso Numero Omudou-se O Ausente O nao existe N indicado
NAHC NUCLEO ASS HUMBERTO DE CAMPO 04 / 13200424880-3 DINao procurado O Recusado nEndarego Insuficiente
Vencimento N® do Documento Espécie Moeda |Valor do Documento

05/01/2022 58583 RS 496,95 O besconhecido O ralecido O outros (Anotar no Verso)
Recebi(emos) o bloqueto/Titulo [Data Assinatura Data Entregador

com as caracleristicas acima.

Local de Pagamento:  Banco Bradesco S.A.

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Data de Processame

04/01/2022

\il Bradesco 237-2 23797.22305 41320.042488 80001.568809 3 88560000049695  Recibo do Pagad
Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso
Beneficiario IDALECIO EDUARDO EPP - CNPJ: 02.486.117/0001-52 ﬁ
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento ;
04/01/2022 58583 DM Sem 04/01/2022 I
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade Valor
X
L R$ . Bradesco
*** WALORES EXPRESSQS EM REAIS ***
o oI . Vencimento
MORA DIA/COM. PE 05/01/2
EPOS G5L01/2022 MUTMA o vmmssmr s s s s a e LT & el Agéncia / Cod. Beneficiario
7223-0 / 00156¢
Nosso Numero
04 /132004248¢
1 (=) Valor do Documento
49¢
2 (-) Desconto f Abatimento
3 (=) Qutras Deducdes
4 (+) Mora Multa
Ctrl. Participante: 7670809800010624380 B (+] OOlos Aereadimos
im
Recebimente através do cheque n®, do Banco: CERTIFICO ﬁr‘{fﬂ b’?f%??gﬁbmsp'\mg:
Quitacdo valida somente apés tiquidagic do chague. iy RECEBIDO

Pagador: NAHC NUCLEO ASS HUMBERTO DE CAMPO - CNPJ: 76.708,098/0001-06

RUA 2870, 903 - CENTRO .y
88330-454 - BALNEARIO CAMBORIU - SC ACETO EM
Beneficidrio 2
Final: v (_:'. Lkt r
ASSINATURA
Autenticagio Mecanica
-M. n‘-ri ldi ;1 J_m; ;ec:'-dzw -B-rt-.-s-e'--P‘r:-;n;e: nte
WM Bradesco ’ 237-2 ‘ 23797.22305 41320.042488 80001.568809 3 885600000496
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso 05/01/20
Beneficiario IDALECIO EDUARDO EPP - CNPJ: 02.486.117/0001-52 Agéncia / Cad. Beneficiario
7223-0/001568!
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento MNosse Numero
04/01/2022 58583 DM Sem 04/01/2022 04 /1320042488(
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |[Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
04 RS 1 496,
“=* VALORES EXPRESSOS EM REAIS *** 2 (-) Desconto / Abatimento
S T AT R AT A i .J,"_'i_ 3 (-) Outras Deducdes

Ctrl. Participante: 7670809800010624380

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: NAHC NUCLEO ASS HUMBERTO DE CAMPO - CNPJ: 76.708.098/0001-06

RUA 2870, 903 - CENTRO

88330-454 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Beneficidrio
Final:

Cadigo de Baixa:

Autenticagao Mecanica

SRR A

Ficha de Compensagao



I!)E\TIII( AUAD DO EMITENTE

IDALECIO EDUARDO EPP

Quarta avenida, 145 - Centro -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

AR

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA i' 1

CHAVE DE ACESSD
4222 0102 4861 1700 0152 5500 1000 0585 8310 2014 2013

CEP:88330-105 - Balneario I - SAlDA = onal da NF
Camboriu - SC N° 000058583 f1.1 /1 o et
TEL: (47)3367-0894 SERIE 001 v 0 4k G Stz Aiosadors

NATUREZA DE OPERACAQ

N.FISCAL REF CUPOM

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO

342220001318218 04/01/2022 15:09:08

INSCRICAD ESTADUAL

253631246

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRED.

NP/ CPF

02.486.117/0001-52

DESTINATARIO | REMETENTE

| MOME / RAZAD SOCIAL CNPI/CPF [3ATA DA EMISSAQ
NAHC- NUCLEO ASS, HUMBERTO DE CAMPO 76.708.098/0001-06 | 04/01/2022
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP [ATA SAIDA 7 ENTRADA
RUA 2870, 903 TERCEIRA AVENIDA E AVENIDA MARGINAL CENTRO 88330-454 | 04/01/2022
MUNICIPIO FONE /TAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 3366-1490 15:08:24

CALCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CALCULO DX ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SUBST. WALOR D0 ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 523.10
| WALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS IESP. ACESS VALGR DO PT VALOR TOTAL DA NOTA
|
| 0,00 0,00 26,15 0.00 0.00 496,95
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPL/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECT MUNICIMO UF INSCRICAC ESTADUAL
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA Ml :.I.: RACAD PFESC BRUTO PESL LIQUIIH
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
o i = T = " = = T
b l;,‘;‘;u')' : BESCRICAO DO FROBUTO / SERVICO FUMSH [CSOSN] CHOR | UNID. | QUANTIDALE UNITARIG VALOR TOTAL Ok | AL e u.l;lsz ['(:';f
I 1724 ENVELOPE SACO 260X360 PARDO AVULSO 48171000( 0101 | 5929 |UN 10,0000 0,4000 4,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00
134706 PAPEL LINHO BRANCO 180G 50FLS 4B025810| 0101 | 5929|CX 1,0000 19,9000 19,90 0.00 0,00 0,00] 0,000 0.00
|562 CONTROLE CAIXA ENTRADA TILIBRA 48208000| 0101 | 5929|BL 3,0000 3,5000 10,50 0,00 0,00 0,00} 0.00] 0,00
54522 TILEMBRETE NEON 600 FLS TILIBRA 48201000] 0101 | 5928 UN _ 2,0000 18,8000 39,80 0,00 0.c0 0,00] 0,00] 0,00
la816 BORRACHA C/ CAPAVERMELHA PEQUENA 40089000( 5101 | 5928 |UN 5,0000 3,5000 17.50 0,00 0,00 0.00] 000 000
FABER ' ' ' '
11587 FITA CORRETIVA SMMXEMT JOCAR OFFICE 38249529| 2101 | 5928|CX 50000 7.5000 37.50 0,00 0,00 0,00 000 0,00
25802 ;ggTLaTGﬂ TRANSPARENTE 45X45 3M 39191010) 4101 | 5929|UN 4,0000 6,9000 2760 0,00 0,00 0,00] 0,001 0,00
21473 TONER BROTHER TN1060 COMPATIVEL B4439933| 7101 | 5928 |UN 1,0000 38,0000 38,00 0,00 Q.00 0.00] 000 000
| 4882 LAPIS 6B FABER CASTELL 96091000| 5101 | 5828|PCT 5,0000 3,9000 19,50 0,00 0.00 0.00| o,00] ooo
131861 LAPIS DE COR 12 CORES + 4 LAPIS PRETO S8051000] 4101 | 5825|UN 2.,0000 13,9000 27,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
‘34287 EANETIN HA 12 CORES BRW HIDROGRAFICA 96082000| 2101 | 5929 |UN 20000 6,5000 13,80 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00
ORES ) i i [
| 34288 CANETINHA JUMBO 12 CORES BRW 96082000( 2101 | 5929|UN 20000 12,9000 2580 a
HIDROGRAFICA CORES ' o o i Moo i
11872 CADERNO 1MAT ZIP CORES TILIBRA 48202000( 0101 | 5928|UN - 2.0000 B8,9000 17,80 0,00 0,00 0.00] 000 000
20168 GLITER 32 GR CORES 39202080| 0101 | 5929]UN 5,0000 1,0000 5,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00
!3265? COLA GLITER 35GR CORES 35068150] 0101 | 5823 UM 8,0000 4 5000 36,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
| 22607 TELA P/ PINTURA 20X20 SOUZA 55018000] 0101 | 5928|UM 5,0000 9,5000 49,50 0,00 0.00 0,00] 0,00 0.00
119325 PASTA AZ LE CORES 48203000 5101 | 5929|UN 4,0000 21,8000 87,60 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
{15777 TELA P/ PINTURA 16X22 s9018000] 0101 | 5528|UN 5,0000 8,9000 4450 0.00 0.00 0,00] 0.00 0.00

DADOS ADICIONALS

CERTIFICO QUE O ¥£iyicc CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI%% E

ACEITO EM

))(Jm.i/f’(f;

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ECF Refl:(modelo: 2D ECF: 003 COQ; 154917) -
Parcela.: 001 Vecto.: 14/01/2022 Valor.: 496,95
Nota Referente Cupom Fiscal N.: 154917 Val Aprox Tributos RS |

| EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

| DEIPL...

I PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO D

CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,20 %

L

, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2000

55,20 (31.23%) Fonte: IBPT DOCUMENTO

E ICMS NO VALOR DE RS 16,73

RESERVADO Al) §sCO \

ASSTNATURA

B -- -

Presidente

"Marilda Aparecida Bruse -
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: B.T19=3

3419157007040049?632292707520000333560000049051
BENEFICIARIO. :

LRS COMERCIO DE BRINQUEDOS E TRANSPORTES EIRELI
NOME FANTASIA.:

DISNEYLANDIA

CNPJ: 05.591.911/0001-54

NR. DOCUMENTO 10.502
DATA DE VENCIMENTO 05/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 490,51
VALOR COBRADO 490,51
NR,AUTENTICACAO 5.99A.DOB.DD2.T7E6.FDE

e TR TP -

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO QUE O ¥AtiS CONSTANTE

SERVIG!
DESTE DOCUMENTO ol | BEerabo Ei
ACEITO EM L

AL !//5*1_

T; ASSINATURA
)

.-.--------o-o-.-.-.-.--

Marilda Aparecida Bruse - Presidence

242



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A.

341-7 34191.57007 04004.976322 92707.520000 3 88560000049051
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nio bancdrio mesmo apos o vencimento. Vcncmwn:]osmuzozz

Beneficiario
LRS COMERCIO B T EIRELI EPP CNPJ/CPF: 05.591.911/0001-54
RUA 10. 303 , 88330657 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Agéncia/Codigo Beneficiario
6329/27075-2

APOS 5 DIAS PROTESTO AUTOMATICO

Data do documento  |[Num, do documento Espécic Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Namero
04/01/2022 4724 DM N 04/01/2022 157 /00040049
Uso do Banco Carteira Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 490,51
Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 10,00%
APS 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.00% AO MS (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO D CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06
RUA 2870 N.903 . 88330360 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Beneficiario final CNPJ/CPF:

@ Banco ltat S.A. | 341-7 |

Autenticagdo mecanica

34191.57007 04004.976322 92707.520000 3 88560000049051

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancdrio mesmo apos o vencimento.

'Vencimento

05/01/2022

Beneficiario
LRS COMERCIO B T EIRELI EPP CNPJ/CPF: 05.591.911/0001-54
RUA 10. 303 . 88330657 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Agéncia/Codigo Beneficidrio
6329/27075-2

APOS 5 DIAS PROTESTO AUTOMATICO

Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
04/01/2022 4724 DM N 04/01/2022 157 /00040049
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 490,51
Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 10,00%
APS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.00% AQ MS (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO D CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06
RUA 2870 N.903 . 88330360 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Ficha de Compensacio
Autenticagio mecinica

Beneficidrio final CNPJ/CPE:



NDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NAHC - NUCLED ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

N%
Série: 1

NF-e

CENTRO - 88330657

"I!.;"ENTlFI.CACAO nd EMIlTFTl\'TE = DANFE A | .
DOCUMENTO AUXILIAR
BRINQUEDOS E TRANSPORTES FLETRGNICA
EIRELI - EPP CHAVE DE ATESSO
RUA: 10, 303 ?:Eii[rl;{ﬁm El 42220105591911000154550010000047241018387011

BA l‘ﬁ%‘;ég};.gg‘:%‘;&‘;;g; SC g? 47214 C'Dnsull_u de mfluf'\ﬁcidadcl no portal nacional da NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/po
€rie ou no site da Sefaz Autorizadora,
Folha 1/1
NATURLZA DE OPERAG AO rﬁomcow DE AUTORIZACAO DE USO
S - VENDA DE MERCADORIA 342220001527577 04/01/2022 18:26:01
INSCRIC A ESTADUAL INSCRICAD LSTADUAL DO SUBST. TRIBUT, ICNPJ
254552587 05591911000154
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 7 RAZAO SOCTAL WFITCPF [DATA DE EMISSA0
NAHC - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76708098000106 04/01/2022
ENDERECO Enmm TDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SA]
RUA 2870, 903, centro 'ENTRO 88330360
MUNICIPIO ; rm’e TFAX F lstcmc.w ESTADUAL HORA DA SATDA
BALNEARIO CAMBORIU 4721257513 8C
FATURA /( DUPLICATA
RURTRO DA FATURA ALOR DA FATURA ESCONTO TATOR LIQUIDO
4724 490,51 0.00 490,51
N Dupl - Vene, /ulor N. Dupl. Dt. Venc. falor . Dupl, . Venc, ‘alor . Dupl. 1. Vene alor
I 05/01/2022 490,51 r r |m r |D |V
CALCULO DO IMPOSTO
[TASE DE CALCULD DO TCMS TALOR DO [CMS ASE DE CALCULO DO [CMS S.T. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD  [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,0 0,00 0,00 490,51
VALOR DO FRETE TALOR DO SEGURD ’DES(‘ONTO r)UTRAS DESP. ACESSORIAS [\'ALOR TOTAL DO IPI I\'ALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS I\’ALOR TOTAL DA NOT/
0,00 0,00 0,00 : 0,00 159,60 490,51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
ROMETRAZAD SOCTAL FRETE PO NTA ODTGO ANTT FLACA DO VEICULO JOF NEI7 Tl
R SO Oo r
ENDERECO MUNICIPIO ILF NSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECTE l.\.h\R('r\ UMERACAD rF,S(} BRUTO Eu TIQuIno
1 l anxa r 0,080 0,046
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PRODUTO DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVICOS NewssH |3 crop| N fuant| VAR | YORRR B.CALC. | VALOR lvacor g 15R [ M
TRUR052421461 [CAFETEIRA EXPRESSO MARAL 95030099 |0102]5102] UN 1 4741 4741 0,00 0,00 0,00 0,00] ©
COLORIDA Total aproximado dos tributos
RS 16,08
7908010141689 | LINK Total aproximado dos tributos RS 24.13 95030099 |0102{5102] UN 1 71,16 71,16 0,00 0,00 0,00] 0,00 ©
5010994870928 [BR H JG GRABeamp;GO HIPOP COMIL 95030099 [0102]5102| UN 1 61,99 61,99 0,00 0,00 0,00| 0,00f ©
B1001 Total aproximado dos tributos RS
21,02
S010994873707 | BR H JG OPERANDO NOVO Total 95030099 |0102|5102| UN 1 184,99 184,99 0,00 0,00 0,00] 0,00 ¢
aproximado dos tributos RS 62.74
673419317108 |LEGO CLASSIC PECAS VERDES 95030060 |[0102{5102| UN 1 49,99 49,99 0,00 0,00 0,001 0,00f ¢
CRIATIVAS, CONJUNTO INICIAL PARA
C - 11007 Total aproximado dos tributos RS
19.76
9786555002089 | Liga da Justica - 365 Desenhos para colorir 49030000 [0300{5102] UN 1 19,99 19,99 0,00 0,00 0,000 0,00} €
Total aproximado dos tributos RS 4,23
Q788538089315 | PJ) MASKS - 365 ATIVIDADES E 49030000 |0300]5102] UN 1 24,99 24,99 0,00 0,00 0,00 0,00] (
DESENHOS PARA COLORIR Total
aproximado dos tributos RS 5,29
9786555000644 | 365 Historias narradas com carinho Total 49030000 | 0300{5102| UN 1 29,99 29,99 0,00 0,00 0,001 0,00f ¢
\aproximado dos tributos RS 6,35
CERTIFICO QUE O ¥invico CONSTANTE
-~ RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI 5ggstano E
ACEITO EM. -V
] / cCUUS I
ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN “Marilda Aparecida Bruse - Presidente
SCRTCAD MUNTCTPA X SERVIC S0 PATOR DO TSSON
0,00 0,00 r 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
1. . Nome do Vendedor: ADRIANA . Valor Aprox tributos RS 159,60 Fonte IBPT | Faturas geradas:

IPL. .
34394(001);

2

RESERVADO AOFISCO

Microvixni-e - www.linx.c
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13/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:59:04
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA BMBC
AGENCIA: 5271-% CONTA: 5.719-3

ST ssmms o

BCO BRADESCO S.A.

2379?50306921000005508612?354008883610000130600
BENEFICIARIO:

UNICRED UNIAO

NOME FANTASIA:

UNICRED UNIAC

CNPJ: 74.114.042/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CALISTO TESTONI FILHO

CPF: 021.302.159-55

PAGADOR:

NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM
CNEJ: 76.708.098/0001-06

NE. DOCUMENTO 10.503
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.300,00
VALOR COBRADO 1.300,00
NR.AUTENTICACAO F.S5AR,08A.C6A.0CD.DED

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Feclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 ooes

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO QUE O ¥&Te8 cONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FO| PRESADS
ACEITO L _{/

(C Dasupio

ASSINATURA /

I I T Sesssrssense

Marilda Aparecida Bruse - Presidenie




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
R SECRETARIA DA FAZENDA 988 |
g Série: E
1 @ 5 Data Emissdo:  14/01/2022
fr ] NOTA FISCAL DE SERV E - -
_I(;OS LETRONCA - NFS-8 Certificagao: AB331-776C8
DADOS DO PRESTADOR ___
Nome/Razao Social: TESTONI E ROCHA LTDA
Nome Fantasia: CONTEST
CNPJ/CPF:  09.216.120/0001-03 Insc. Municipal: 145926 Insc. Estadual:
Enderego: RUA 1141 N®: 375
Bairro. CENTRO Compl.: SALA 01
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-789
E-mail:_contestcontabilidade@gmail.com Telefone: 4733660147
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06 Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: RUA 2870 N*: 903
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio. BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88330-360

E-mail: contestcontabilidade@gmail.com . Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

ELABORAGAO DE BALANCETE P/ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU/SC E CALCULO DE FOLHA DE

PAGAMENTO REF 01/2022
CERTIFICO QUE O ¥Eiico CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI gEEemes E
ACEITO EM Ly}

A W T £
ar-evviiie

ASSINATURA |

Marilda Aparecida Bruse - Presidente

Total R

Item Tributdvel| Qtde.| VI Unitario R$
SERVICOS DE CONTABILIDADE Sim 1,00 1.300,0000 1.300,0
Valor Tributével: Valor néo Tributavel: I
RS 1.300,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.300,0ﬂl
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado:; |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do 1SS:
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.300,00 2,0000% R$ 26,00
PIS: D,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 1.300,00
ENQUADRAMENTO DO SERVICO .
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
QUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia: 01/2022
Recolhimento: Sem Retengdo
CNAE: 6920601

Observagbes:

Impresso em: 14/01/2022 as 17:24:14

Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragdo: 14/01/2022 17:24:0'
Tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Empresa Optante do Simples Nacional

O conteddo deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

— e — — e — — —

—— — — — e e e o e S S e e — e —

Recebi(emos) de: TESTONI E ROCHA LTDA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica,

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Numero: 988



CONTEST (CALISTO TESTONI FILHO)

Cédigo  Descrigdo Ref. Qtd. valor
101 Honorarios 01/2021 1,0000 1.300,00
Total: 1.300,00
Faturas em Atraso
Referéncia Série Vencimento Pendente Valor corrigido
04/2019 10/04/2019 1.300,00 1.753,70
12/2021 10/12/2021 1.300,00 1.331,20
Total: 2.600,00 3.084,90
E Nao receber apos o vencimento
CERTIFICO QUE O ¥&vico CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI FECE2190
ACEITO EM Lt |
' AU (VY
ASSINATURA
M t:r; !:‘ic-:- -A;n; recida Bruse - Pr esidente ;
' Recibo e Demonstrativo de Fatura
'-r_ag_.;:-j; Data Processamento Cddigo do Beneficidrio
| 998 - MUCLED ASSISTENCIAL - CPF/CNPJ:76.708,098/0001-08 22/{12/2021 7503-5 | 1273540-5
Rua 2870, 903 Espécie do Documento Espécie da Moeda | Carteira/Variagao
|ESTADO B£.330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC DS R$ 09
_N_l.n;ém do D‘.’;EI.JITE!I"IFD Nosso Numero Vencimento Valor do Documento
000998-01/2021 09 / 21000005062-5 10/01/2021 1.300,00
| (-}Desconta [ Abatimento (-)Outras Deducies (+)Mora/Multa (+)0Outros Acréscimos (=)Valor Cobrado
:‘;(;T-\-Iisual Controller Recibo do Pagador Autenticagdo Mecénica
i Bradesco 1237-2 | 23797.50306 92100.000501 62127.354009 5 84960000130000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou Bradesco Expresso 10/01/2021 I
Beneficidario UNICRED UNIAO - 74,114.042/0001-80 | Codigo do Beneficidrio
- Rua CAMBORIU 519 - CENTRO - 88.301-451 ITAJAI - 3C 7503-5 [ 1273540-5
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. | Aceite Data de Processamento Nosso Niumero
__ 25/01/2021 000998-01/2021 DS | 22/12/2021 09 / 21000005062-5
Uso do Banco Caneira Esp.Moeda Quantidade Valor _: (=)Valor do Documento I
00018 | 09 R$ | 1.300,00
InstrugBes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto
MNao receber apds o vencimento 0,00

| {-)0Outras Dedugdes / Abatimento

i{+}Mora / Multa / Juros

{+}Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador 998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06
RUA 2870, 903

ESTADO 88.330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC

N T

Codigo de Baixa:
A0 Mecanica - Ficha de Compensagdo




13/01/2022 09:59 Banco do Brasil

3 G3311309534432081
Consultas - Emissdo de comprovantes 13/01/2022 09:59:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.59.22

5271X05271 6ae1

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

1D: EPPAPPANA20220105161221552039089
CNP] DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: 496,85
TARIFA: 4,91
DATA: @5/01/2022 - 13:14:43

PAGO PARA: Ideal Embalagens

CNPJ: 37.737.549/0001-73

CHAVE PIX: 37737549@00173
INSTITUICAO: 78825278 CCLA MAXI ALFA

AGENCIA: 3069 - CONTA: 00000020000002552868 b
MATERIAL TANTE]
TIPO DE CONTA: Conta Corrente CERTIFICO QUE O §giigo CONSTANTE
------------------------------------------------ DESTE DOCUMENTO FOI 35&s7ics E
Notificacao enviada em: 85/01/2022 - 13:14:44 i
s sSEEEEEEEEES S S S S S S SEEEESSSSESEESSSSESSS AcEqTO E_M 1 - / ‘
DOCUMENTO: 010504 '- f Y |
AUTENTICACAO SISBB: B.DC6.E63.45E.3A2.9A6 VA WU [l C -/
EEs=ss—sssoS s ESESSS S S S S S S S SSSSSSSSSS2SS8SS - ASSINATURA ]
Central de Atendimento BB
4004 0001 e e S e ‘
Consultas, informacoes e servicos transacionais. Marilda Aparecida Bruse - Presidence |
SAC BB

f8ee 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

A80a 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@868 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM.

https://autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=2.3,3 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



IDEAL EMBALAGENS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL Illm"”
IDEAL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI Stk

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO

1 - SAIDA 4222 0137 7375 4900 0173 5500 1000 0025 2411 0035 2037

4, AVENIDA, 189

g g ; ~N° 000.002.524
CENTRO - Balneario Camboriu - SC SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Fone: (47) 3264-6605 - CEP: 88330-105 FOLHA: 1 DFE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
venda Merc. Adg. Terceitos 342220001373241 04/01/2022 15:55:01
——— — —_————————————
INSCRICAD LSTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO CN.PL.
260582921 37.737.549/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAG SOCIAL NPICPF. DATA DA EMISSAL
NAHC NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO CAMPOS |[?6 708. 098/0001-086 04/01/202
TNDERFCO ARRODISTRITO CEP, [DATA DA SATDA
RUA 2870, 903 CENTRO 88330-454 04/01/202
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
Balneario Camboriu {47) 9645-3523 5C 15::55: 0
FATURA
DOCUMENTO | VENCIMENTO [ RS VALOR [ DOCUMENTO | VENCIMENTO [RS VALOR

001l 04/01/2022 496,85 | - - | =
CALCULO DO IMPOSTO
TIAST DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS TASEDE CALCULO TOMS SURSTITUICAO|[VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ TALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00" 0,00 0,00 0,00 496,

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496, ¢
TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO J[UF C.N.PJLICPF.
- 9-Sem Frete
[FNDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUAL

| — —
[('glr.-x.\"rm.-\nr ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0

D\DOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

DESCRICAD DOS PRODUTOS/SERVICOS CODIGD EAN CFOP] QTDE VLE. UNIT. VLR. TOTAL VLR, ICMS SIC
NCM/ SH €s0S| UNID VLR, DESC. BASE ICMS VLR, I1PI $IP
002910 AGUR SANITARIA 1L G. SOL CLORO ATIVO SEM GTIN 5102 2, 0000 3, 3500 6,70 0,00, 0,
B289011 Total Aprox. dos Tributes (IBEPT) RSt 1,42(21,19%) 0l02 un 0,0000 0,00 0,00] 0,
002316 GEL ADESIVO 38G C/ APLICADOR SANY MARINE SEM GTIN 5405, 1, 0000 12, 9500 12,95 0,00| o,
34012010 |Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS: 4,55(35,14%) 0500 uN 0, 0000 0,00 0,00] o,
003510 | SAPOLIO 450ML CIF CREMOSO ORIGINAL SEM GTIN 5102 1, 0000 13,9000 13,90 0,00| 0,
34 ) Total Aprox. dos Tributos (IBPT) ES: 4,21(30,29%) 0102 N 0, 0000 0,00 0,00 0
000012 | LUSTRA MOVEIS 500ML POLIFLOR LAVANDA SEM GTIN 5102 1, 0000 17, 9000 17,90 0,00/ 0,
1405200 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R$: 5,42(30,28%) 0102 UN d,0000 0,00 o,00] 0O,
Eouzv “| LIMPADOR MULTIUSO 500ML SALF SECAGEM RAPIDA SEM GTIN 5102 2, 0000 7, 9000 15, 80 0,00/ o,
U no Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS: 4,10(25,35%) D102 URj 0,0000 0,00 0,008 0,
LIMPA REJUNTES 500ML G/ BICO APLICADOR SAIF SEM GTIN 5102 1, 0000 14, 9000 14,90 0,00, o,
£ (il Total Aprox. dos Tributes (IBPT) R$: 3,86(25,91%) o102 UM 0,0000 0,00 0,00 4
001813 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA APK BRANCA C/50 SEM GTIN 5102 5, 0000 25, 0000 125, 00 0,00 o0,
79010 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS: 26,50(21,208) 0102 UN 0, 0000 0, 00 0,00] 0,
000780 ALCOOL GEL 5L CLEAN ANTISSEPTICO PREMISSE SEM GTIN 5102 1, 0000 79, 9000 79, 90 0,00 0,
3140111 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R$: 20,74(25,96%) 0102 UN 0, 0000 0.00 0,001 0,
665;:1,0 PAPEL TOALHA KIRIUS 23X21 F. DUPLA 100% FD C/5 SEM GTIN 5102 1, 0000 159, 9000 159,90 0,00 0,
{6182000 |Total Aprox. dos Tributos (IBRT) RS: 47,90(29,96%) 102 uN 0, 0000 0,00 0,00| o,
001400 SACO LIXO 50L C/100 63XB0XO, 08 SEM GTIN 5102 1, 0000 49, 9000 49, 90 0,00, 0,
212590 Total Aprox. dos Tributos ( IBPT) RS: 17, 08( 34, 23%) 0102 FDi 0, 0000 @, 00 0,00} 0O,
CALCULO DO 1.5.5.Q.N.
TNSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO 1SSON
0,00 0,00 g,
DADOS ADICIONAIS -
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO ;
. RES Bl L)
OAP eor MbS: | 558950649 4acb8c282888BELAS109E46 “TEERTIFICO QUE O MATERiAL = CONS‘TA}'\J?E ]
PEDIDO: 7097 Sk VILO
Total Aprox. dos Tributes (IBPT) RS: 135, 78(27,33%) DESTE DOCUMENTO FOI E::;’fﬁjg l-_
ACEITO EM [ I/ I
V7!
Qi |
DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ A, ERINATURA f
wow poliseftware.combr | VEGA 4.1.4.7 | impresso: D4/01/2022 15:35 Dighst Value do NF-e: 3bOcd XgnZvhFleull WOB34Moulul= |
e B A e e o e e e e -
-------------------------- m=mmmmmmmmmmmm oo oo = — = = — = = MarthhrApUTECIAT BISE - Presiden
TTCERENOS DL IDEAL COMERCTO DE EMBALAGENS EIRELI” 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO
Emissio: 030172022 DestRem: NAHC NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO CAMPOS  Total da Nota: 496,85
4222013773754900017355001000002524 1100352037 R R T TR A T R I Ty NF-e
DATA DE RECEBIMENTO TDENTITICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°- 000.002.524
/ / SERIE: 001




06/01/2022 15:50 Banco do Brasil

y (G336061548522455012
$ 06/01/2022 15:50:34

Pagamento de titulos com débito em conta corrente
06/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:50:34
527105271 2801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLTENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
ToosSssS==Eas ======== SZZEEESEE
ITAU UNIBANCO S.A.
34191996@81495936141225990090668988820030961349
BENEFICIARIO:
PM BALN CAMBORIU / MOVIMENTO
NOME FANTASIA:
PM BALN CAMBORIU / MOVIMENTO
CNPJ: B3.102.285/€001-07
BENEFICIARIO FINAL:
PM BALN CAMBORIU / MOVIMENTO
CNPJ: 83.102.285/6001-07
PAGADOR :
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO D
CNPJ1: 76.708,098/0001-06
NR. DOCUMENTO 10.601
DATA DE VENCIMENTO 31/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/01/2022 CERTIFICO QUE Ogis“nif”ﬁ CONSTANTES
VALOR DO DOCUMENTO 613,49 b et
VALOR COBRADO 613,49 DESTE DOCUMENTO FO| BEctsioe |
EES==sssE@sSsSSES=sSsSSEEEEE z==== ACEITO EM t /
NR.AUTENTICACAO 4.DD@.522.6EE.968.C64 N -w} _ 1
EESSSSsS=Ss=E=SSsssSs=E=E=Es ======== , 1} ’1_;-. 1 {7 /{ L
Central de Atendimento BB R Assmii'i L7
4004 9OA1 Capitais e regioes metropolitanas i URA
9800 729 9001 Demais localidades. b
Consultas, informacoes e servicos transacionais. Marilda :q;:-;n:e:-.'-d::-ﬁtn-r; o amen

€ - Presidenge !
SAC BB
a8ee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@80 729 PLES
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 06/01/2022 15:48:49
JE939410 MARILDA APARECIDA B 06/01/2022 15:50:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JES39410 MARILDA APARECIDA B.

https //autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31 #itemplate/pendencias



BANLUO IIAU SA - — = —
E LOCAL DE PAGAMENTO VENGIMENTO
PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 310172022
MUNICIPIO DE BALNEARIO 'Beneficiaric - = Agéncia/Codigo do Beneficiario
CAMBORIU EXERCIcIO MUNIGIPIO DE BALNEARIO CAMBORIL - 83102285000107 1412 1 500009
s RUA DINAMARCA, 320, Bairo DAS NACOES, BALNEARIO CAMBORIU/SC, 88338-315
Lig i =
Ctuan Los Data Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento NOSSO NUMERO
i 03/01/2022 2022 Ds N 03/01/2022 109 /001495336
Alvard [ Alividade Principal Parcela(s) Carteira Espécie Quantidade Valor {=) VALOR DO DOCUMENTO
85855 1 109 RS X 613,49
Numero do Documento Emissdo INSTRUCOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE) (-) DESCONTO
2022 03/01/2022 Receita: Exerciciols): - Observagao:
Parceia Vencmenio _|Agéncia/Cédigo do Beneficiario oales Sz apos vencimento, 2% de muia e 1% dejuros | 1) OUTRAS DEDUCGES/ABATIMENTOS
1 31/01/2022 1412/ 50000-9 valor:
Compl to T
INSTRUGOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE) Y ¥ {+) MORAMULTAJJUROS
y bbby 4 i ALVARAJEXERCICIO 613,49
10-TLL 2022 apos vencimenio, 2% de multa
# 1% de juros ao més. (+) QUTROS ACRESCIMOS
Complemento: alor: OBSERVACOES GERAIS:
ALVARAE XERCICIO 613,49 {=)VALOR COBRADO
OBSERVACOES GERAIS:
Valor gerado pelo processo agendado de Calculo da Taxa de Licenga e Localizagio. P dor
NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - COD. UNICO: 85855 - ALVARA: 85855 CPF/CNPJ: 7T6708098000106
RUA 2870, 903, Bairro CENTRO, BALNEARIO CAMBORIU/SC, 88330-358
Pagador Receita
NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE TLL AUTENTICAGAD MECANICATICHA DE COMPENSACAQ
Nosso Numero Walor do Documento
109 / 00148593-6 61349

AUTENTISAGAD MECANICA NO VERSO

CERTIFICO QUE Q MATERA CONSTANTE

AR TRRTAAR A

ACEITO EM__

DESTE DOCUMENTO FOI §i57206 E

SERWVICD

A /A

| A =1
| LAty

b ASSINATURA




06/01/2022 15:50

Banco do Brasil

i’agamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/81/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 15.50.34
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

= ==== EESsSSsSE=sEZsS===z===

Convenio CLARO PR/SC

Codigo de Barras 84800000000-6 45650163202-7
20112113841-8 41684514122-5

Data do pagamento e6/01/2822

Valor Total 45,65

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacgdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a quitacao.

'CERTIFICO QUE O WAItAL CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI Bieerns E

ACEITO EM. R A
() lapce 7

\_ ASSINATURA

-------- A T R R

Marilda Aparecida Bruse - Presidente
L

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM
JE939410 MARILDA APARECIDA B

Transagdo efetuada com sucesso.

06/01/2022 15:49:43
06/01/2022 15:50:34

Transacéo efetuada com sucesso por: JES39410 MARILDA APARECIDA B.

https./fautoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.31#/template/pendencias
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FC. Alptaviie_S0SIMASRANCA TFOLHA 2211227 Sobina A4 TFOLHA 007 Taretar 321630 - Pig 4733747338

an (Periodo de uso VencimenP
"llllillilIl“lll"I"lllll”ll”Il"lllllllll de 20/11/2021 a 19/12/2021
CTCE FLORIANOPOLIS SC PL2 N° da conta: 113041416 12/01/2022
ghjralﬁ%% ASSISTENCIAL HUMBERTO DE N© do cliente: 106657678
CPF/CNPJ 76.708.098/0001-06
R 2870 903 CENTRO S e
88330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0191-66

Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 45,65

ﬂﬂiﬂ "‘ﬂi}"i’mﬂ lmiﬁ W'iﬁﬁ EIE o
1094200000033

05930271221

DATA DE VENCI

1]

72162

T

73

Total a pagar

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

Na Web - www.claro.com.br/fempresas

Visite nosso site: www.claro.com.br e acesse o detalhamento da sua fatura

Valor pago na dltima conta: R$ 45,45

1. PLANO CONTRATADO VALOR R%
Individual
Oferta Claro Total Mix Plugin Celular 45,65

Plug-In Celular
Aplicativos Digitais

SUBTOTAL - PLAND CONTRATADO R$ 45,65

SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Utilizado Excedente VALOR R%

VozZ Ilimitado . - 0,00

(TDTAL A PAGAR RS 55,65)

Informacdes sobre regra de suspensdo da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 70 @ 97: Transcorridos 15 dias da Notiticagdo do débito poderd ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30
dias da susp parcial pedera ocorrer o Susp Total, ¢ transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisio do contrato paderd ocorrer a inclusdo do registra do
débito junto aos drgaes de Protacao so crédito. Contribuices para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos] néc repassados o cliente. Central Anatel: 1331, Importante! A partir
do seu proximo periodo de faturamente, a franquia de SMS do seu plano Claro Life ou Total Share, serd a para 500 SM5S de Claro Para Clare e 100 SMS para qualquer operadora, Mais
Informacées, a partir de 09/01/2022. acesse o regulamento do produto: https.//www.clare.com.br/empresa: ‘regulatorio/contrates-e-regulamentaos,

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 13005010/122021

Descrigao i Valor ISS [R$) Valor cobrado [R$)
PJ Cloud 10GB Individual 10,92
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 10,92

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES NO 1 2785650/122021

Claro 5/A NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS  Modela: 22 Série B23 Via Unica

Praga Pereira Olivetra, 92, - Centro Andar D& R 2870 903 - CENTRO Data de emissdo: 21/12/2021

B8010-540 - Flarianépolis - 5C 88330-340 - BALMEARIO CAMBORIU - 80 Perioda: 20/11/2021 a 19/12/2021

CNPJ 40,432 564/0191-66 CPF/CNPJ 76.708.098/000)1 -06 CFOF: 5307

Inserigio Estadual 255381832 N da conta: 113041415 = d =

Al it N® do cliente: 106657678 eservado ao Fisco:

e s AL 00 i 7774.7921.b%c 16648833 cedd.0a2.a3ba J

Servicos Base de calculo [R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor [R$)

Plug-In Celular 28,48 25,00 712 28,48

Valor Total da Nota Fiscal 28,48 712 0N o R

Cantribuigdo para o Fust 1% & Funttel 0,5% sobre os valores das servigos de telecomunicacdes - NEo repassados ao cliente. Tributos| mriﬁm&_ﬁggwgo :UI ]s I: ‘! i I E

DESTE DOCUMENTO FOI Bitctase E

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores. ACE!TO,EM/\ ' g
sl ;

- L
Autenticacio Mecinica f /t E \[ i !': ﬁEa (--;
________________________ --...-_..---------u-.---.---.-._-----.._--...._..--E -

ASSINATURA

CLIENTE e 2o s A N R AT
NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE e ?I S ledparocidabr dente |

84800000000-6 45650163202-7 201 12113041-0 41604514122 cénica solicitamos ndo rasurar, dobrar ou perfurar esta

-5 Autenticacse Me ;
“glmj ﬁm ﬂ'nllﬁﬂ lﬁ’mﬂl ,IIHI parte da fatura, para ndo danificar o cédigo de barras




10/01/2022 15:52
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Banco do Brasil

G337101550132735008
10/01/2022 15:52:27
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T T e s

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.52.27
5271X085271
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

=== ==== =

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84680000003-2 16280082089-4
99330339601-0 41789601999-3

Data do pagamento 1e/01/2022
valor Total 316,28
==:::1‘:======!t======£ﬂ=====2-=====3=======2!=====

DOCUMENTO: @11801
AUTENTICACAO SISBB:
C€.216.CF4.E94,2F5.1F7

DESTE DOCUMENTO FOI 2%;#;—33 Ej

CERTIFICO QUE O MAIEMAL cONSTANTE

SERVICO

ACEITOL§’ AT 5.
k] )N s( (&

T

Marilda Aparecida Bruse - Presidenie ¢

ASSINATURA

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM
JE939410 MARILDA APARECIDA B

Assinada por

Transacdo efetuada com suUCesso.

10/01/2022 15:51:42
10/01/2022 15:52:27

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA B.

lltlpS'Hautaatendirnentozbb,com.brfapf—apj-autoalendimentoﬁndex.html?v=2.3.31#ftempiate{penden cias

1



u i u o *
l Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil SIA

#v. Engenheiro Luiz Cardos Bemrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade Mengdes

CEP (4571-§35 - Sio Paulo - 5P
CHPJ. 02 558157 /0001 62

Insc Est 108383040112

it s, Wi, £ om B

Nome. NAHC PROGRAMA VIDA

Cédigo do cliente: 8999 3303 3960 DV
Més de referéncia; Janelro/2022
Nirmero da fatura: 1417096019-0 Tipo

Endereco: 2870 CENTRO 903 -88330-360 - BALNEARIO CAMBORIU / SC
Nimero do telefone: 4730810491
Data de ermssdo. 01/012022

Estado de instalag3o; Santa Catarina

5

de cliente: Ndo residencial

15/01/2022
316,28

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$)
s Sevkimiate i Ratiliod ibiaain Histérico de consumo
Internet + Sarvicos Digitals @ Técnicos
N VYO Fiora 300 Mega Empresas 0 ns.48 Total utilizado em minseg
™ fﬂll:‘agl';\:‘ll_cac; ?"‘g'gga: - Mer.s.aI’:dac'a Principal am 4384 das faturas com vencimento em
TV por Assinatura
! Play Avangado ™ 5622 Tipo de Ligacao Nowempre — Dezembro
56,31 Minutes Locais Ubihzados 33 93:.00
Lig Locais Ceiular (VCT) 2048 56.36
0.00
000
0,00
Servigos Eventuais
Dassarcmanto por interrupcdo do servico de TV -0,03
Total -0,03
TOTAL GERAL A PAGAR 516,28
R
~
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Viva.
L5
Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha dvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15 ou acesse
www. vivo.com.br/faleconosco, Pessoas com
necessidades especiais de fala e audicdo: 142,
i e ATERIAL
CERTIFICO QUE O YAIEUAL CONSTANTE :ensagem ——
-~ RECEBIDO (|
DESTE DOCUMENTO FO! préstano i’.l N
ACEITO EM : AN |
| { ONA V(A
ARSITERN Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sio sempre terminados em
emasessssssessss=sssss i ) "@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
; Marilda Aparecida Bruse - Presidente | eles podem apresentar fiscos.
]
s

Importante: mantenha o pagamento em dia @ evite a suspensio pm:inlnota! dos serv

encargos de 2% o juros de 1% ao més em conta futura. O ento por

SCM arigo 467 da Resducio Anat

o n® 61472013 e para TV artigo & da Resolucdo 4882
atendim ento VIVO, ligue com o protecolo em mics para 410315 e 142 para pessoas com nece

inopera

icos e a inclusi o nos orgios de protegao
& realizado em conformidad e com as Resdu
007, Cantral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Defic ientes Auditivos) o www.anatel. gov.br. Recurso de
ssidades especials de fala/audigio.

do crédito. Para pagamentos apés o vencim ente serdo cobrados
¢des: Para STFC artigo 32° da Resolugdo Anatd n® 426/2005, para

(147) BJ BL / 123 / Vivo Fibra 300 Mega Empresas (238) PA138 llimitade s Locais Empresas PA140 limitados Longa Distancia Empresas (118) PASTVIO01S/SeAC

Tiasiag ue Agu Aifenticacs o Mecanica
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) w
NAHC PROGRAMA VIDA 15/01/2022 |
o Codigo do cliente deiioD:’1r:Diajg:;xnlo Numero da Fatura
> 8999 3303 3960 899933033960-5 14170960190
©
> 84680000003 2 16280082089 4 99330339601 0 41709601999 3 539;;

A




vivox ...

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGCOES - MOD. 22

Telefénica Bras |l SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Nome. NAHC PROGRAMA VIDA

Ed. Eco Berrini

Cidade Mongl es Ende rego: 2870 CENTRO 903 . 88330-360 - BALNEARIO CAMBORIU | 5C
CEP: 04571-034 - 530 Pado- 5P Cédigo do cliente: BI99 3303 3960 DV 5
CNPJ. 02558.157/0001 62 CMNPJICPF: T6708098000106 Tipo de chente: Ndo residenclal Estado de instalagac. Santa Catarina

I Est 1083 830401 12
hitp: i vivo.c om.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

NFFST 10002270-5C

Prestadora Telefonica

Talefornca Brasil S.A | Rua Alexandre Dohler 129 - 12° andar, Sala 1201, Parte C1 - 89201-260 Joinville 50

CNPJ 02558 157/0013-04 - Insc. Est: 254433448 | Prastacsc de servico de comunicacdo - CFOP 5300

INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS
1 BCU-BISVAC 2H2T-O13 WVIVO Flora 300 Mega Empresas GTH FSP 27/M/202 a 26/12,/202 25% 365%

z Desconto Prom Internat RS 55.00

série: UK subsérie:

Valor(R$)
1704
55

SUBTOTAL 15,48
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 flimi tado Brasi! Empresas - Mensalidade Principal GTIT FSP 25% 365% 8384
4 Desconto Mensalkiade Principal RS 40.00 a28/12/2021 -40.00
SUBTOTAL 43,84
TOTAL 159,32
NAHC PROGRAMA VIDA 47-3081-0491
Ligagdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locals para Celular (VCT)
Hora Duragie Destine Numero Tipo Hordrlo  Aliquota PISICOH NS  Valor(R$)
5 021 122008 000206 LIGACAQ CELULAR AREA 4747997149390 VCl TIM Narmal 25% Q.00
6 3 0211510:06 000030 LIGACAD CELULAR AREA 4747991555051 VCI VIVOD Narmal 25% 365% 0.00
7 o 021111815 000300 LIGACAC CELULAR AREA 4747999270060 VCITIM Marmal 25% TE5% .00
B O Q00030 LIGACAO CELULAR AREA 4747 VG TIM Norma 25% 365% 0,00
LIGACAD CELULAR AREA 4 VCIVIVD Normal 25% I65% .00
LIGACAO CELULAR AREA VI TIM Normal 3.65% 0,00
LIGACAO CELULAR AREA VeI TIM Normal 565% Gy
LIGACAD CELULAR AREA 4747939702108 VCITIM Normiat 365% 0.00
LIGACAD CELULAR AREA 4747992032620 vCIViVO Normal 365% Q.00
000124 LIGACAO CELULAR AREA 4747306522527 VCITIM Normal 365% Q.00
000036 LIGACAD CELULAR £A 4747388127614 VCI CLARO Normal 25% 365% 0,00
000148  LIGACAO CELULAR AREA vCITIM Mormal 5% 365% 0,00
118 LIGACAD CELULAR AREA 4747991 67 VCIVIVOD Normal 25% 5 Q.00
QOO a2 VCIVIVD tNormal 25% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAI 0,00
TDTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 159,32
Reservado ao -] d X 7.757e K 5
ICM5 Baso de cdlculo: 159,32 Aliquota: 25% Valor do ICMS; 39,83
PIS/COFINS Base de célculo: 119,49 Aliguota: 3,65% Valor do P‘IS}'CDFINS' 4,36

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Tel ) a0 FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem repasse ao consum dor.




o
vivo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE COMUNICACAO - MOD. 21
Cadastro do Assinante

Telefanica Brasil S/A
Av. Engen heira Luiz Carlo s Berrini, 1378, Nome. NAHG PROGRAMA VIDA

Ed. Eco Ber

.:iga;:hlm;:}s Endereco: 2670 CENTRO 903 - B8330-360 - BALNEARIO CAMBORIU | 5C

CEP: (4571-835 - SBo Paula- SP Codigo do cliente: 3303 3960 DV: 5

CMPJ: 02.558.157 000162 CMPJCPF: T6708098000106 Tipo de cliente: Nao residenc lal Estado de instalacao Santa Catarina

Insc Est 108383040112
it e, vive. com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS DE TV
Prost adora Telefon ica NFFST 594362-5C
T4 ca Brasil SA | Rua Alexandre Dohler, 129, 12° andar, sala 1201, Parte Q1 - Centro - 89201-260 Joinville SC série: TV subsérie: 2
300

o 1587/0013-04 - Insc Est: 254 433448 | Prestacao de sarvico de comun cagdo - CFOP S
Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo

Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
25% 3.65% 156,59

TV por Assinatura [
9 TV-BCU-8I5V4C2HZX-050 Vivo Play Avancado 2TM/2021 a 26N 2/202
SUBTOTAL 156,99
TOTAL 156,99
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 156,99
eservado ao Fisco b 1.23 0. 00"
Base de calculo: 78,49 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 19,62
Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 5,01

TCMS
PIS/COFINS Base de calculo: 137,36
A TELEF ONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem repasse ao consum Idor. Redugio de Base de Calculo conforme

disposi¢des do Artigo 13, Inclso |, do Anexo 2 do RICMS/SC.

TOTAL GERAL A PAGAR 316,28
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Banco do Brasil

G336131004467121008
13/01/2022 10:07:53
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Transferéncia entre contas diversas

CERTIFICO QUE O MATEMAL CONSTANTE

SERVICO

DESTE DOCUMENTO FO| RECEBioo L[
ACEITO EM

[ Vodudire,

PRESTADO

A [ |

R -

ASSINATURA

Marilda Aparecida Bruse - Presidenie

Debitado

Nome NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBE
Agéncia 5271-X

Conta corrente 9190-1

Creditado

Nome NUCLEO A H C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente §5719-3

Valor 212.81

Destinagao 0

[Data Nesta data

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM
JE939410 MARILDA APARECIDA B

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

13/01/2022 10:06:53
13/01/2022 10:07:53

Transacéo efetuada com sucessa por: JE939410 MARILDA APARECIDA B.

hitps: /fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2 .3.31#/template/pendencias



qu
NAH

31 Anos

NUCLEO ABSBISTENCLAL
HUMBERTO DE CAMPOS

[ ]
4 @
Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / €3 ﬂ {g]‘R !}‘

Utilidade Puiblica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94
Filiado & FEAE - Federagao de Amor-Exigente FROGRANA

CNPJ 76.708.098/0001-06 Ulpa

Balneario Camborit, 13 de janeiro 2022.

JUSTIFICATIVA

O Nucleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC, vem atraves deste
informar a respeito da transferéncia da conta corrente do Banco Brasil 9190-1, para
conta 5719-3, no valor de R$212,81 (duzentos e doze reais e oitenta e um centavos)
referente as taxas bancarias cobradas na conta: 5719-3.

Sendo o que tinhamos para o momento,

)
;-i Aa B j-'i.
Manuela Pessoa Duarte

Coordenadora Geral
NAHC/Programa Vida

Rua 2870, n®, 903 - Centro — Balneario Camborit — SC.

CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 e-mail: nahcbe@gmail.com



13/01/2022 10:16 Banco do Brasil

6335131014499621010
g 13/01/2022 10:16:04
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Pééa'n{é'ﬁlé de titulos com débito em conta corrente

TSR T P S

13/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:16:84
527105271 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
E—————————

BANCO DO BRASIL

00190000090283769300700069666170589410000035056
BENEF ICIARIO:
MUNICIPIO BALNEARIO CAMBORIU
NOME FANTASIA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO C
CNPJ: 83.102.285/0001-07 e ————
EMDo: CERTIFICO QUE O o CONSTAT
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM MENTO FO! RECEBIRG |
CNPI: 76.708,098/0001-06 DESTE DOCU ;Rf__S 2
e s e s ACEITO EM [ lfr
NR. DOCUMENTO 11.301 \ 7~ Y/
NOSSO NUMERO 28376930000069666 BYa 10240y,
CONVENIO 02837693 =T s3INATURA
DATA DE VENCIMENTO 31/03/2022 ;
DATA DO PAGAMENTO 13/01/2022

hesmmemmmem == e R ciden:
::tg: ggB:b:EI;HENTO ;:g::: l Marilda Aparecida Bruse - Preside

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0880 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 13/01/2022 10:15:15
JE939410 MARILDA APARECIDA B 13/01/2022 10:16:04

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA B.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htm| ?v=2 .3.31#/template/pendencias
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13/01/2022 10:18 Banco do Brasil
(G336131013499091010

g J 13/01/2022 10:18:27
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome NUCLEO A H C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome PMBC FMDCA MOVIMENTO
Agéncia 1489-3

Conta corrente 190140-0

Valor 4.839,30

Destinagéo 0

Identificador 1 83102285000107

Data Nesta data

Assinada por JE939410 MARILDA APARECIDA B 13/01/2022 10:17:43

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 13/01/2022 10:18:27

Transacéao efetuada com sUCesso.

Transacao efetuada com sucesso por. JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM.

hitps /fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimentofindex.html?v=2.3.31#/template/pendencias
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4 L J
N A H Utilidade Piblica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 fin]‘R
Utilidade Publica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94

31 Anos Filiado & FEAE - Federagdo de Amor-Exigente PROGRAMA
NUCLEQ ASSSTENCIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa

Balneario Camboril, 13 de janeiro 2022.

JUSTIFICATIVA

O Nucleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC, vem atraves deste
informar a respeito da transferéncia da conta corrente do Banco Brasil 5719-3, para
conta do fundo 190140-0 CNPJ: 83.102.285/0001-07, no valor de R$4.839,30 (quatro
mil oitocentos e trinta e nove reais e trinta centavos) referente a sobra do convénio de
parceria do ano de 2021.

Sendo o que tinhamos para o momento,

¥

Manuela.Pe'ssoa Duarte
Coordenadora Geral
NAHC/Programa Vida

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camborii — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 e-mail: nahcbc@gmail.com
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16/12/2021 11:04 Banco do Brasil
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Transferéncia entre contas diversas

R NS vt 8

Debitado

Nome NUCLEO A H C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5718-3

Creditado

Nome SIMONE FERREIRA GODOY
Agéncia 1489-3

Conta corrente 57435-X

Valor 1.351,17

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 16/12/2021 11:03:39

JE939410 MARILDA APARECIDA B

Transagao efetuada com sucesso.

16/12/2021 11:04:40

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APAR ECIDA B.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimentofindex.html?v=2,3.31#/template/pendencias

2/



998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAOQ

Funcionario : 111 SIMONE FERREIRA GODOY

Cargo ......: Aux.Serv.Gerais

c1Ps........ D Aorisséo- - 241092018
- PERIODOS N
" AQUISIGAO ............de 24 de Setembro de 2020 a23 de Setembro de 2021
| Gozode Férias ... de 13  de Dezembro de 2021 a 11 de Janeiro de 2022
‘ Abono Pecuniario: de -- de - de - a-- de -- de -

Retorno : 12 de Janeiro de 2022
} BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS - -
' Faltas nao justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente |.R.
! 0 1.100,00 1.100,00 [ 0
l| 2005  Férias 30,00 1.100,00 9102  I.N.S.S. Férias ) 7.8750 115,50

2051 1/3 Férias 30,00 366,67
Proventos = 1.466,67 Descontos = 115,50

' Liquido = 1.351,17
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.351,17
| Valor por | Um Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Dezessete Centavos

extenso.. |

a s;r'p_aaga adiantadamente.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 12 de Novembro de 2021

__)fL Yy~ {AH ._( - L LC ‘kﬂ_, \_,1 %
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS SIMONE FERREIRA GODOY ) N J

998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

RECIBO DE FERIAS
] De acordo com o paragrafo (nico do artigo 145 da C.L.T.
Recebi da empresa NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS, estabelecida na RUA 2870, 903 em BALNEARIO CAMBORIU/SC
a importancia de RS 1.351,17
{ Valor por Um Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Dezessete Centavos

extenso..

qﬁ me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme ¢
aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao. - ) i
BALNEARIO CAMBORIU , 10 de Dezembro de 2021 DI O~e £ \ A_,-{__,L[,\Qq
SIMONE FERREIRA Goboy (| :

CONTEST EMPRESAS E CONDOMINIOS folha SCI VISUAL Pra



NAHC-02
Realce


16/12/2021 11:04 Banco do Brasil

G336161102820725011
3 16/12/2021 11:04:40
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome NUCLEO A H C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X CERTIFICO QUE O §fivico CONSTANTE
AU ST ik DESTE DOCUMENTO FOI jieitasg €
ACEITO ENT\ L. (I :
Creditado f j 2 /7
AP
Nome KERCIA R PERONDI ALESSIO ") ASSINATURA
Agéncia 5271-X
Conta corrente 12051-0 M :;r:.':ft.? ;-l:m; recida Bru se - Presi dente
Valor 2.715,48
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAM 16/12/2021 11:03:12
JE939410 MARILDA APARECIDA B 16/12/2021 11:04:40

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA B.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.31#/template/pendencias



998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Funcionario : 112 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO

Cargo ... SECRETARIA
CTPS ; Admisso...: 15/10/2018
' PERIODOS .
AQUISIGaO0 ............ de 15 de Outubro de 2020 a 14 de Outubro de 2021 -
Gozo de Férias ... de 13 de Dezembro de 2021 a11 de Janeiro de 2022
Abono Pecuniario: de -- de -- de - a-- de - de -
Retorno : 12 de Janeiro de 2022
, BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Flaltas nao justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente |.R.
0 | 2.300,00 2.300,00 0
2005  Férias 730,00 230000 9102  I.N.S.S.Férias ' 9,3062 285,39
2051 1/3 Férias 30,00 766,67 9152 I.R. Férias 7,50 65,80
Proventos = 3.066,67 Descontos = 351,19

Liquido = 2.715,48
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao fica

importancia liquida de R$ 2.715,48
[ valorpor Dois Mil Setecentos e Quinze Reais e Quarenta e Oito Centavos

i extenso.. |

a ser paga adiantadamente.

Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 12 de Novembro,de 2021 ; 2
7 { /[ [~ ." 4 ‘ ' :" .. /| ,I -, i "r "’-- -
) ){)\ HA L/é, 7 / L J;,\J,L ‘,;___/- o L\ ﬂt_ Ch '{:f‘“ A/’} WA
NUCLEO ASSISTENCIAL HuMBEafro DE CAMPOS KERCIA REGINA PERONDI ALEISSIO
if

/

998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS, estabelecida na RUA 2870, 903 em BALNEARIO CAMBORIU/SC
a importancia de RS 2.715,48
_ Valor por | Dois Mil Setecentos e Quinze Reais e Quarenta e Oito Centavos

| extenso.. |
que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme ¢

aviso que recebi em tempo, € no qual dei o meu "CIENTE".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao.

BALNEARIO CAMBORIU , 10 de Dezembro de 2021 Vi P) C,LC,{
KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO

CONTEST EMPRESAS E CONDOMINIOS folha SCI VISUAL Pra
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

13/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.04

5271X05271 SEGUNDA VIA oool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: NUCLEC A H C FMDCA PMBC

] CIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : NUCLEO A H C FMDCA PMBC

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1412-5 - BALNEARIO CAMBORIU SC

CONTA: 31.002-3

FAVORECIDO: - SILVA

VALOR: RS 3273, 17

DEEBITC EM: 03/01/2022

DOCUMENTO: 010313

AUTENTICACAQO SISBB: 7.1BE.9B2.129,C6F.AE4

13/2€
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13/01/2022 08:59

TSR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/01/2022 - AUTCATENDIMENTO - 08.59.04
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMEBROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-%X CONTA: 5. T1953

E===;ﬂlﬂ==-{=ﬂ= ===

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000102-6 43220385220-0
20071621355-1 §2129944048-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S5.A.

Data do pagamento 03/01/2022
vumere do Documento 07.16.21355.6212994-4
valor Total 10.243;22

DOCUMENTO: 010315
AUTENTICACAC SISBB: 7.372.1BD.4E1.E59,E00



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

INOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CPF

Nucleo Assistencial Humberto de Campos

76.708.098/0001-06

Discriminativo abaixo:

Recebi da Pessoa Fisica ou Juridica acima identificada, pela prestagdo dos servigos
»a Importancia de R$  2.400,00

Especificagao:
I Valor do servico prestado RS

2.400,00

Salario Base Taxa Valor (R$) I Reembolso R$
20%
Soma S
Descontos:
Carreteiro (vr. Base p/ calculo do INSS)  Aplicar 10% M INSS (11%) RS 264,00
sobre o valor da méo de obra (11,71% do frete) " |R RS 1?‘40
v ISS R$ -
| Namero de Inscrigéo Soma RS
INr. INSS
o quto_____vs [ ZTT830]
Numero de inscrigao
Numero Orgédo Emissor Assinatura
32.364.014-x
Localidade Data Nome Completo
BALN.CAMBORIU (1054) Cintia Barroso Paschoal

13/01/2022 08:59

BANCO DO BRASIL

MA DE INFORMACOES - 08.59.04

AUTOATENDIMENTO

w
I =~
w
(=]
oy |

N2z o002
271

comprovante Pix

won o P

o oo @

: o { er tar
—— rransacgac poae -] - 3
sta 1548 s, gl maximo de RS

10,00.

1y

com

informacoes € servicos

reclamacces, cancelamentc «@€ F

recic

nos canais
canais de

splucionadas

memad e

—————)

CERTIFICO QUE O Yérico C(}NSTA_T £

- EBIDO ¢
DESTE DOCUMENTO FOI 5itstaoo €
ACEITO EM Laeeid

Y { CANLY | =

ASSINATURA

Marilda Aparecida Bruse - Presidente |
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

" .
Commns?

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

7} |Data Emissao:

# |Certificagdo:

Numero da Nota Fiscal
12

Série: EA
03/01/2022

556C5-47A6B

MNome/Razao Social: CINTIA BARROSO PASCHOAL
Nome Fantasi,
CNPJ/CPF:
Enderego:
Bairro: CE
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU
E-mail: Qroietavidabc@hotmailkcom

Cad. unico: 183087

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social. NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06

Insc. Municipal: 85855 Insc. Estadual:
Enderego: 2870 N°: 903
Bairro: CENTRO ; Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-360
E-mail: nahchec@gmail.com Telefone: 47988118325
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
ATENDIMENTO PSICOLOGICO
Item Tributavel| Qtde.| V1. Unitario RS Total RS
ATENDIMENTO PSICOLOGICO Sm 1,00 2.400,0000 2.400,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 2.400,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.400,00
Valor Total das Dedugbes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 2.400,00 2,0000% R$ 48,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0,00 [ VALOR LIQUIDO DA NOTA RS 2.400,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

4.16 - Psicologia.

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:
Recolhimento:
CMNAE:
Obsarvagies:

01/2022

Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Sem Retengdo

Tributagio: Tributagéo por Faturamento (Variavel)

Impresso em: 13/01/2022 s 10:49:15

0O contetdo deste documento fiscal ¢ de inteira responsabilidade do emissor.

Data Geragéo: 03/01/2022 16:26:23

P —— ——————— e e

— e e s S — — — ——

Recebi(emos) de: CINTIA BARROSO PASCHOAL

Os servigos constantes nesta Mota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica.

[
Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Numero: 12

Certificagao
556C5-47ABB
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N A H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 ﬂ\ {itii "ﬂ
A Utiidade Pdblica Estadual - Lei n. 9.737 / 94 -
31 Anos Filiado & FEAE - Federagao de Amor-Exigente PROGRAMA
NUCLEO ASSISTENCAL CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa

PARECER DO CONSELHO FISCAL

0 Conselho Fiscal do Nucleo Assistencial Humberto de Campos, CNPJ: 76.708.098/0001-06,
no uso de suas atribuicdes legais e estatutarias, apos haver procedido ao exame dos
documentos que compde a Prestagdo de Contas relativa a parcela n. 212 do Termo de
Colaboracdo, FMDCA N. 2 003/2019 manifesta-se favoravelmente, em razao da regularidade

das contas dos documentos comprobatérios apresentados, opinando pela sua aprovacgao.

Balneario Camborit, 13 de janeiro de 2022.

Presidénte do Conselho Fiscal

cer- (D

~ v /. i _—
4\_-__6 ) A4 »(,L( /\Zéﬁfzé_, ,Q; /.{ Pl
/S 4

Membro: Conselho Fiscal

CPF:

-

Membro: Conselho Fiscal

crr: QU

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balnedrio Camborita — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 e-mail: nahcbe@gmail.com
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\ Centro Médico

Sao Camilo

Rosp. Técnico:
Dra. Grazielle Cristina Felippe
CRM; 10931/ROE: 7130

ltajai, 15 de Dezembro de 2021.
Declaragdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins que a paciente Kelli Cristine Albarnaz
portadora do CPF 868.097.769-15, esteve em consulta com o Dra
Regina Pedrini CRM 16914 na Clinica S30 Camilo durante o periodo
das 16:50h até as 17:10h em consulta medica

Clinica Sao Camilo

Itajai - SC - 47 3346.4855

Rua Dr. Nereu Ramos, 167 1
Centro - CEP 88301-215

P ——————————— . o | Cédigo | FQ-ULA-048
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Mensagens enviadas via Whats app- Divulgacio das oficinas:

Ola!

O NAHC/ Programa Vida convida os adolescentes, que estdo atendimento no NAHC, para um
encontro com miisica e entrega de Kits (higiene pessoal).

Sera no dia 10/12/2021, sexta-feira, em duas turmas: a primeira turma sera das 10h as 11h e
segunda turma das 16:00h as 17:00h.

Te esperamos para participar de uma conversa interessante e descontraida, uma musica
agraddvel e ainda receber um Kit especial, feito com muito carinho para vocé.

Nos comunique da sua presenga até dia 03/12/2021.

Qualquer davida, mande um recadinho em nosso WhatsApp.

0la!

O NAHC/ Programa Vida traz a vocé um convite todo especial, para participar da OFICINA DE
TERRARIOS que serd realizada no dia 07/ 12/2021, terga-feira, em duas turmas:

O horério da primeira turma sera das 09:00h as 10:30h e 3 segunda turma das 14:30h as 16h.

A profissional Ana Carla ministrara esta oficina!

As inscrigoes estdo abertas até dia 03/12/2021.

Aguardamos vocés para experienciar esta bela oficina e levar para casa seu lindo terrario.

Aguardamos vocé!!

Qualquer duvida, mande um recadinho em nosso WhatsApp.




olat

0 NAHC/ Programa Vida convida as criangas que sdo atendidas no NAHC, para participarem da
OFICINA DE PINTURA EM PANOS DE PRATO, que sera realizada no dia 06/12/21 segunda-feira
em duas turmas:

A primeira turma serda das 09:00h as 10:45h e a segunda das 14:00h as 15:45h.

Escolha qual o melhor hordrio para poder participar!!

As inscricbes estdo abertas até dia 03/12/2021.

Aguardamos vocés para aprender algo novo e se divertir!

Esta atividade foi pensada com todo carinho para finalizarmos nosso ano de atendimentos.

As atividades serdo ministradas pelas profissionais Kelli e Thais.

Esperamos por vocés!
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DICAS PARA CUIDAR DO SEU TERRARIO

1.Foco total na luz:

Acredite se quiser, a maioria das espécies de cactos e suculentas precisam de luz para
sobreviver. Como sdo acostumadas a ambientes aridos, e acumulam agua nas folhas para
sobreviver, é de se imaginar que a claridade seja a sua preferéncia. Coloque o seu terrario em
um local iluminado e arejado para que ele continue bonito e saudavel.

2.Cuidado com a agua:

Suculentas e cactos sao, por natureza, plantas que aguentam bem a falta de agua. A0 mesmo
tempo, € muito facil as suas raizes apodrecerem por causa do excesso de rega. Junte isso a0
fato de terrarios ndo contarem com furos de drenagem e vocé tem uma receita para o
desastre. O trugue e regar 0 seu terrario quando a terra ja esta praticamente seca, jogando um
pouco de agua ao redor da base da planta. * (uma colher de sopa na semana)

Uma dica é: essas espécies costumam ficar com as folhas levemente enrugadas quando
precisam de agua —ou seja, elas contam quando é a hora de serem regadas novamente.

3 Preste atencao as estagdes do ano:

No verdo, até mesmo plantas de lugares aridos precisam de um pouco mais de dgua. Para as
suculentas e cactos ndo é diferente. Vale a pena manter a rega em uma vez por semana nos
dias quentes e diminuir essa frequéncia para uma veza cada quinze dias no inverno. Isso tudo,
claro, sempre prestando atencdo nas necessidades da sua planta. Preste atenc¢do nos sinais
que ela da para saber exatamente o que ela precisa.

Como os vidros ndo possuem furo embaixo n3o devem ficar na chuva, procure deixar em um
local protegido.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
. PREFEITUR A PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
BALN EA'RI o SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

- = “y FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
9 CAMBORIU

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
1° TERMO ADITIVIVO DE PRORROGACAO AO TERMO DE COLABORACAQO

FMDCA N° 003/2019.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 28 de Janeiro de 2022, a documentagao a titulo de prestacao de

contas da entidade supracitada, referente a 12* Parcela, no valor de RS 52.242.80 (_Cinquenta e dois mil,
duzentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos) dando origem ao nimero do processo 35/2021, referente ao
termo de parceria abaixo descrito, que apos verificagdo documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - FMDCA

EMPENHO N° 12/2021

ODRDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS — NAHC FONE: 47-3081-0491
ENDERECO: RUA 2.870, N° 903 BAIRRO CENTRO. CEP: 88330-360
CNPJ: 76.708.098/0001-06 VIGENCIA: 31/12/2021 _INICIO 04/01/2021
TERMINO 31/12/2021
E-MAIL: NAHCBC@GMAIL.COM
RESPONSAVEL: Jurema Nazareth Ramos Cardoso CPF: XXXXXXXXX
GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX
ANALISE CONCLUSIVA:
1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente
no objeto acordado.
2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.
3. A concilia¢do entre débitos/créditos da conta bancaria ¢ os documentos de despesas permitem comprovar a movimentacao
especifica dos recursos.
4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidagao.
5. A documentagdo comprobatéria da realizacdo das despesas esta apresentada em copias e revestida das formalidades
legais.
6. Houve devolugdo de recursos aos cofres publicos PMBC-FMDC no valor total de R$ 4.839,30. Referente a sobra do
convénio de parceria.
7. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de trabalho.
8. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestacdo de contas em
referéncia do NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - NAHC e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de despesa,
relatdrios, movimentagao financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentagdo comprobatodria esta revestida nas formalidades legais. CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da
presente prestacdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adogdo dos procedimentos subsequentes.

Em, 28/01/2022.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,

A Sra. Secretaria, para deliberacdo

Anna Christina Barichello
Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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